

## **PATVIRTINTA**

Joniškio rajono savivaldybės  
Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos  
direktoriaus 2019 m. sausio 28 d.  
įsakymu Nr. V-7

### **JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JONO AVYŽIAUS VIEŠOJI BIBLIOTEKA**

#### **2019 METŲ VEIKLOS PLANAS**

2019-01-15

Joniškis

#### **Joniškio rajono savivaldybės programos pavadinimas ir jos kodas**

Kultūros ir sporto plėtra – kodas 02

**Bibliotekos misija** – užtikrinti rajono gyventojų poreikius atitinkančią prieigą prie informacijos, žinių ir kultūros, panaudojant tradicinius išteklius ir modernias technologijas skatinti skaitymą, stiprinti bibliotekos informacines, neformaliojo švietimo ir kultūrinės funkcijas.

Atsižvelgdama į vykdomą misiją, vadovaudamasi veiklos nuostatais, Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji biblioteka ir 18 jai priklausančių teritorinių padalinių (filialų) (toliau – filialų) vykdys bibliotekinio, informacinio, kultūrinio gyventojų aptarnavimo veiklas ir funkcijas.

#### **Pagrindinės veiklos gairės ir kryptys 2019 m.**

Biblioteka skatins įvairaus amžiaus visuomenės narių susidomėjimą skaitymu, užtikrins skaitančios aplinkos kūrimą bei prieinamumą, įvairiomis veiklomis sieks gera knyga sudominti neskaitančius arba mažai skaitančius visuomenės narius, ypač paauglius, organizuos susitikimus su kūrėjais, populiarins lietuvių autorių knygas, plės kultūrinę ir šviečiamąją veiklą, skatins savanorystę, pagerbs skaitančius joniškietis. Organizuos veiklas, formuojančias teigiamą požiūrį į skaitymo vertę ir kultūrą, viešins geriausias išliekamąją meninę ir estetinę ir (ar) mokslinę vertę turinčias knygas. Sieks užtikrinti rajono bendruomenės prieinamumą prie įvairių informacijos šaltinių, gerins bibliotekos paslaugų kokybę, skatins gyventojus naudotis bibliotekos tradicinėmis ir moderniomis technologijomis pagrįstomis paslaugomis. Bibliotekos veiklos organizavimui ir paslaugų teikimui taikys naujas technologijas, užtikrins viešųjų interneto prieigos taškų, kompiuterizuotų darbo vietų vartotojams ir darbuotojams funkcionavimą. Įgyvendindama projektus „Gyventojų skatinimas išmaniai naudotis internetu atnaujintoje viešosios interneto prieigos infrastruktūroje“ (Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo biblioteka) ir „Prisijungusi Lietuva: efektyvi, saugi ir atsakinga Lietuvos skaitmeninė bendruomenė“ (Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Ūkio ministerijos kartu su partneriais: asociacija „Langas į ateitį“, Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, Lietuvos nacionaline Martyno Mažvydo biblioteka, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija) Viešoji biblioteka skatins ir mokys naudotis

skaitmeniniais įrenginiais ir elektroninėmis paslaugomis, sudarys sąlygas gyventojams dalyvauti skaitmeninių kompetencijų ugdymo ir vietos skaitmeninio turinio kūrimo bei kitose skaitmeninės informacijos iniciatyvose. Siekdama stiprinti aktyvesnį Joniškio miesto ir rajono jaunimo įsitraukimą į bibliotekos siūlomas veiklas, skatinti skaitymą ir turiningą, aktyvų, kokybišką jaunimo užimtumą laisvalaikiu, biblioteka vykdys Lietuvos kultūros tarybos ir Joniškio rajono savivaldybės dalinai finansuojamą projektą „Įsitrauk“. Taip pat bus vykdomi edukaciniai užsiėmimai, kurie orientuoti į įvairaus amžiaus grupes: ikimokyklinio amžiaus vaikus, moksleivius nuo 1 iki 12 klasės, jaunimą (14–29 m.), suaugusius, šeimas ir socialiai jautrias grupes. Siekiant skatinti vaikų motyvaciją skaityti, bus vykdomos veiklos, ugdančios kūrybiškumą, saviraišką ir poreikį leisti laisvalaikį su knyga.

Siekdama skatinti skaitymą, ugdyti skaitymo įpročius, kaupiti, populiarinti iškilų krašto žmonių kūrybą, veiklą, biblioteka įgyvendins rajono savivaldybės finansuojamą skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos programą, minės Joniškio kraštui svarbius įvykius, datas ir sukaktis. Bibliotekoje bus organizuojami renginiai, skirti Vietovardžių, Juozo Tumo-Vaižganto, Lietuvos Nepriklausomybės kovų atminimo metams, Tarptautinei vaikų knygos ir Tarptautinei gimtosios kalbos dienai. Biblioteka įsijungs į 19-osios Nacionalinės Lietuvos bibliotekų savaitės renginius. Bus organizuojami tradiciniai renginiai, tokie kaip Europos dienos šventė, Jono Avyžiaus skaitymai, Poezijos pavasaris, kasmetinis Joniškio miesto dienos šventei skirtas renginys. Taip pat vyks šventės miesto pirmaklasiams, bus dalyvaujama Šiaurės šalių bibliotekų savaitėje, skaitymo skatinimo akcijoje „Vasara su knyga“, pažymimos valstybinės ir kalendorinės šventės.

Vykdydamos 2014–2020 m. Nacionalinės pažangos programą, Valstybės pažangos strategiją „Lietuva 2030“, Bibliotekų plėtros strategines kryptis 2016–2022 metams, Skaitymo skatinimo 2019–2024 m. programą rajono bibliotekos stiprins gyventojų kultūrinių ir informacinių kompetencijų bei raštingumo ugdymo veiklas, dalyvaus neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir ugdymo programose, teiks mokymosi visą gyvenimą galimybes, vykdys edukacines programas suaugusiesiems ir vaikams, sudarys sąlygas turiningam laisvalaikiui, skatins kūrybiškumą.

Bibliotekos veiklos programai įgyvendinti planuojama gauti lėšų iš biudžeto 520100,00 Eur. Naujiems dokumentams įsigyti iš valstybės biudžeto – 18500,00 Eur.

## 1 LENTELĖ. UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS IR VEIKSMAI

<b>1 uždavinys. Užtikrinti rajono bendruomenės prieinamumą prie įvairių informacijos šaltinių, gerinti bibliotekos paslaugų kokybę, skatinti gyventojus naudotis bibliotekos tradicinėmis ir moderniomis technologijomis pagrįstomis paslaugomis, didinti neformaliojo suaugusių ir vaikų švietimo paslaugų įvairovę, prieinamumą ir kokybę</b>	
<b>Priemonės</b>	<b>Veiksmai</b>
1.1. Kaupiti, organizuoti ir tvarkyti SVB dokumentų fondą, atitinkantį rajono bendruomenės skaitymo ir informacinius poreikius	1.1.1. Pildyti SVB fondą naujais dokumentais 1.1.2. Organizuoti dokumentų atranką, pirkimą ir užsakymą taikant viešųjų pirkimų procedūras 1.1.3. Vesti bendrąją ir vienetinę fondo apskaitą 1.1.4. Atlikti pasenusio turinio ir susidėvėjusių dokumentų atranką ir nurašymą 1.1.5. Kaupiti ir tvarkyti informacijos apie Europos Sąjungą fondą 1.1.6. Organizuoti VB ir filialų fondo apsaugą, laiku ir nustatytais terminais atlikti fondo patikrinimus

<p>1.2. Organizuoti ir sudaryti prieigą prie bibliotekos fondo ir kitų informacijos šaltinių panaudojant šiuolaikines technologijas</p>	<p>1.2.1. Kurti elektroninį katalogą: daryti naujus įrašus, išimti nurašytų dokumentų įrašus  1.2.2. Rengti kraštotyros bibliografinius įrašus ir perduoti į LIBIS nacionalinės bibliografijos duomenų banką  1.2.3. Atsakyti į vartotojų informacines užklausas  1.2.4. Vartotojų informaciniams poreikiams panaudoti e. katalogą, elektronines duomenų bazines  1.2.5. Vartotojų skaitymo poreikiams panaudoti e. skaitykles</p>
<p>1.3. Skatinti gyventojus naudotis biblioteka, gerinti bibliotekos paslaugų kokybę, teikti elektronines paslaugas</p>	<p>1.3.1. Telkti kuo daugiau gyventojų naudotis bibliotekos paslaugomis  1.3.2. Aptarnauti vartotojus bibliotekose ir namuose  1.3.3. Aptarnauti vartotojus nestacionariniuose aptarnavimo (paslaugų) punktuose ir kilnojamosiose bibliotekėlėse  1.3.4. Organizuoti veiklą ir teikti paslaugas vartotojams vaikams ir jaunimui  1.3.5. Aprūpinti vartotojus trūkstamais dokumentais iš kitų šalies bibliotekų panaudojant tarpbibliotekinį abonementą (TBA)  1.3.6. Aptarnauti neįgalius ir senyvo amžiaus žmones namuose  1.3.7. Kurti naujas interaktyvias paslaugas  1.3.8. Teikti mokamas paslaugas  1.3.9. Tirti ir analizuoti vartotojų poreikius  1.3.10. Organizuoti knygnešystę, telkti savanorius</p>
<p>1.4. Užtikrinti nemokamą prieigą viešosios interneto prieigos taškuose, skatinti vartotojų nuolatinę informacinę mokymąsi, stiprinti ir ugdyti gyventojų skaitmeninius įgūdžius</p>	<p>1.4.1. Gerinti viešos interneto prieigos taškų veiklą ir kompiuterizuotų darbo vietų prieinamumą bei funkcionavimą  1.4.2. Organizuoti vartotojams fondų, paslaugų, įrangos, informacinių šaltinių panaudojimo mokymus  1.4.3. Dalyvauti projektuose: „Gyventojų skatinimas išmaniai naudotis internetu atnaujintoje infrastruktūroje“ ir „Prisijungusi Lietuva: efektyvi, saugi ir atsakinga Lietuvos skaitmeninė bendruomenė“  1.4.4. Organizuoti informacinio (skaitmeninio) ir kompiuterinio raštingumo mokymus  1.4.5. Skatinti vartotojus naudotis interaktyvių paslaugų portalu <a href="http://www.ibiblioteka.lt">www.ibiblioteka.lt</a> ir skaitmenine „Vyturio“ knygų biblioteka <a href="http://www.vyturys.lt">www.vyturys.lt</a></p>
<p>1.5. Didinti neformaliojo suaugusiųjų, vaikų ir jaunimo švietimo paslaugų įvairovę, prieinamumą ir kokybę</p>	<p>1.5.1. Dalyvauti neformaliojo suaugusiųjų, vaikų ir jaunimo švietimo ir ugdymo programose  1.5.2. Organizuoti informacinius, kultūrinius ir edukacinius renginius</p>

	1.5.3. Skatinti suaugusiųjų mokymosi motyvaciją
1.6. Formuoti bibliotekos, kaip patrauklios informacijos, švietimo ir kultūros įstaigos, įvaizdį, populiarinti bibliotekos paslaugas viešojoje erdvėje	1.6.1. Apie bibliotekos paslaugas ir veiklą skelbti bibliotekos interneto svetainėje <a href="http://www.joniskis.rvb.lt">www.joniskis.rvb.lt</a> 1.6.2. Teikti žiniasklaidai pranešimus apie bibliotekos veiklą 1.6.3. Iki kiekvieno mėnesio 15 d. pateikti informaciją apie kito mėnesio renginius rajono savivaldybės Kultūros ir viešųjų ryšių skyriui 1.6.4. Anonsuoti renginius per TV ir radiją 1.6.5. Rengti bibliotekos paslaugų ir renginių reklamos leidinius: lankstinukus, skelbimus, kvietimus, skrajutes ir kt. 1.6.6. Bendradarbiauti su laikraščio „Sidabrė“ redakcija 1.6.7. Anonsuoti naujai gautą literatūrą interneto svetainėje <a href="http://www.joniskis.rvb.lt">www.joniskis.rvb.lt</a>
1.7. Bendradarbiauti su socialiniais partneriais, kitomis įstaigomis, nevyriausybinėmis (NVO) ir jaunimo organizacijomis, kraštiečiais	1.7.1. Palaikyti bendradarbiavimo ryšius su kultūros, švietimo įstaigomis, Visuomenės sveikatos biuru, Joniškių bažnyčia 1.7.2. Bendradarbiauti su nevyriausybinėmis organizacijomis: literatų klubu „Audruvė“, Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Joniškių skyriumi, Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ Joniškių rajono bendrija, Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Joniškių rajono filialu, „Žiemgalos“ draugija, jaunimo organizacijomis, Trečiojo amžiaus universiteto lankytojais ir kt. 1.7.3. Bendradarbiauti su jaunimo organizacijomis ir neformaliomis jaunimo grupėmis 1.7.4. Tęsti bendrystę su bibliotekos globėja, Nacionalinio operos ir baleto teatro soliste, kraštiete Sofija Jonaityte
<b>2 uždavinys. Užtikrinti skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos programos įgyvendinimą, didinti kultūrinių renginių ir projektų įvairovę</b>	
<b>Priemonės</b>	<b>Veiksmai</b>
2.1. Įgyvendinti skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos iniciatyvas 2.2. Organizuoti kultūrinius, edukacinius renginius	2.1.1. Organizuoti žodinius ir vaizdinius renginius 2.1.2. Organizuoti netradicines užimtumo veiklas: klubus, kūrybines dirbtuves, būrelius, lėlių teatrus ir kt. 2.1.3. Rengti edukacines programas neformaliajam suaugusiųjų, vaikų ir jaunimo švietimui 2.1.4. Paminėti kraštiečių jubiliejines sukaktis 2.1.5. Pristatyti visuomenei kraštiečių kūrybą 2.1.6. Atnaujinti <i>Civito</i> diskusijų klubo veiklą
2.2. Kurti, modernizuoti, palaikyti skaitymą skatinančią aplinką ir užtikrinti jos	2.2.1. Dalyvauti akcijoje „Vasara su knyga“ 2.2.2. Rengti akciją „Tėčiai skaito vaikams“

prieinamumą	2.2.3. Organizuoti literatūrinius proto mūšius
2.3. Formuoti teigiamą požiūrį į skaitymą, sutelkti knygos industrijos dalyvius diegiant skaitymo kultūrą	2.3.1. Dalyvauti „Metų knygos“ rinkimų akcijoje 2.3.2. Rengti knygų pristatymus ir susitikimus su autoriais bei iliustruotojais
<b>3 uždavinys. Ugdyti bibliotekos darbuotojų profesinę kompetenciją ir gebėjimus, organizuoti ir dalyvauti profesinio ugdymo renginiuose ir mokymuose, teikti metodinę pagalbą, profesionaliai vadovauti bibliotekai</b>	
<b>Priemonės</b>	<b>Veiksmai</b>
3.1. Tobulinti profesines žinias ir įgūdžius, organizuoti metodinę veiklą	3.1.1. Organizuoti kvalifikacijos kėlimo renginius: seminarus, pasitarimus, mokymus 3.1.2. Dalyvauti kvalifikacijos kėlimo renginiuose už bibliotekos ribų 3.1.3. Kaupti informaciją apie bibliotekos veiklą 3.1.4. Analizuoti bibliotekos veiklą 3.1.5. Rengti statistines ir tekstines veiklos ataskaitas 3.1.6. Skleisti gerąją patirtį 3.1.7. Teikti metodines ir bibliotekines konsultacijas filialų ir mokyklų bibliotekininkams 3.1.8. Rengti naujausios bibliotekinės literatūros pristatymus 3.1.9. Skatinti darbuotojų individualų mokymąsi ir savišvietą
3.2. Tobulinti vadovavimo įgūdžius	3.2.1. Dalyvauti seminaruose ir mokymuose 3.2.1. Organizuoti bibliotekos administracijos ir skyrių vedėjų pasitarimus
<b>4 uždavinys. Užtikrinti optimalias sąlygas programos įgyvendinimui, efektyviai vykdyti bibliotekos veiklos administravimą ir priežiūrą</b>	
<b>Priemonės</b>	<b>Veiksmai</b>
4.1. Gerinti materialinę bazę	4.1.1. Remontuoti bibliotekas 4.1.2. Įsigyti reikalingo inventoriaus
4.2. Gauti asignavimų programos įgyvendinimui	4.2.1. Gauti lėšų iš savivaldybės biudžeto 4.2.2. Gauti lėšų iš projektų ir programų 4.2.3. Gauti lėšų iš rėmėjų

## 2 LENTELĖ. PASIEKIMO RODIKLIAI IR REZULTATAI

<b>1. Dokumentų fondo organizavimas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Fondo dydis SVB: -VB -Žagarės m. filiale -kaimo filialuose	161237 53509 13586 94142	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk., skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Gauti ir sutvarkyti dokumentų SVB fiz. vnt.: -VB -Žagarės m. filiale -kaimo filialuose	10685 2190 750 7745	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk., skyrių vedėjai ir filialų bibliotekininkai
Nurašyti dokumentų SVB fiz. vnt.: -VB -Žagarės m. filiale -kaimo filialuose	10000 2000 700 7300	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk., skyrių vedėjai ir filialų bibliotekininkai
Gauti ir sutvarkyti prenumeruojamų periodinių leidinių pav. SVB: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	68 47 21 48	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk.
Fondo apyvartos rodiklis SVB: -VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	1,5 2,2 1,6 0,9	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Atlikti Bariūnų, Jurdaičių, Linkaičių filialų fondo patikrinimus	3	Z. Grigutytė, filialų bibliotekininkai
<b>2. Informacinė veikla</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Įrašų skaičius elektroniniame kataloge	120190	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo, Informacijos ir kraštotyros sk.
Sukurtų įrašų skaičius per metus	4185	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo, Informacijos ir kraštotyros sk.
Išsiųstų įrašų į LIBIS DB skaičius	1445	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk.
Įvykdytų informacinių užklausų skaičius SVB: -VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	4801 3890 110 801	Informacijos ir kraštotyros, Skaitytojų aptarnavimo, Vaikų literatūros sk., filialų bibliotekininkai
Užklausų, atsakytų e. būdu, skaičius SVB: -VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	189 150 1 38	Informacijos ir kraštotyros sk, filialų bibliotekininkai
Panaudoti elektronines duomenų bases	2000	Informacijos ir kraštotyros

(atsisiųstųjų dokumentų skaičius)		sk.
<b>3. Rajono gyventojų bibliotekinis aptarnavimas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Rajono gyventojų skaičius	24371	X
Suaugusių gyventojų skaičius	21691	X
Gyventojų vaikų (iki 14 m.) skaičius	2680	X
Gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.:	30,3	VB ir filialai
-suaugusių gyventojų sutelkimo proc.	24,4	
-vaikų sutelkimo į bibliotekas proc.	77,5	
Vartotojų skaičius:	7376	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
- suaugusių vartotojų skaičius	5300	
- vartotojų vaikų skaičius	2076	
Apsilankymų skaičius:	123350	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
- suaugusių vartotojų apsilankymų skaičius	78590	
- vartotojų vaikų apsilankymų skaičius	44760	
Bendras lankomumo rodiklis:	16,7	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
- suaugusių vartotojų lankomumas	14,8	
- vaikų vartotojų lankomumas	21,6	
Dokumentų išduotis:	238200	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
- išduotis suaugusiems vartotojams	170350	
- išduotis vaikams	67850	
Vidutinis skaitomumas:	32,3	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
- suaugusių vartotojų skaitomumas	32,1	
- vaikų skaitomumas	32,7	
Nestacionarinių bibliotekų skaičius iš viso:	7	Skaitytojų aptarnavimo sk., Kriukų, Stungių, Stupurų filialų bibliotekininkai
Knygų išdavimo punktų skaičius	5	Skaitytojų aptarnavimo sk., Kriukų, Stungių, Stupurų filialų bibliotekininkai
Knygų išdavimo punktų rodikliai:		Skaitytojų aptarnavimo sk., Kriukų, Stungių, Stupurų filialų bibliotekininkai
-vartotojų skaičius	182	
-apsilankymų skaičius	1365	
-išduotis	3950	
Kilnojamųjų bibliotekėlių skaičius (VB ir Jurdaičių filialo Jankūnų bendruomenėje)	2	VB, Jurdaičių filialas
Kilnojamųjų bibliotekėlių rodikliai:		L. Karpavičienė, D. Užkuraitienė
-vartotojų skaičius	45	
-apsilankymų skaičius	300	
-išduotis	1240	
Namuose aptarnaujamų skaitytojų skaičius, tarp jų:	168	Skaitytojų aptarnavimo sk., filialų bibliotekininkai
-neįgalių, senyvo amžiaus	131	
Išduotis namuose	4555	Skaitytojų aptarnavimo sk., filialų bibliotekininkai
Knygnešių skaičius iš viso:	85	Skaitytojų aptarnavimo sk., filialų bibliotekininkai
Knygnešių aptarnaujamų skaitytojų skaičius	140	Skaitytojų aptarnavimo sk., filialų bibliotekininkai

Mokamų paslaugų apimtis:		
Išduotų mokamų LIBIS pažymėjimų skaičius VB	120	Skaitytojų aptarnavimo sk.
Padarytų kopijų skaičius iš viso:	13920	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
-VB	10000	
- Žagarės miesto filiale	1000	
- kaimo filialuose	2920	
<b>3.1. Viešosios bibliotekos bibliotekinio gyventojų aptarnavimo rodikliai</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičius	10551	X
Suaugusių gyventojų skaičius	9464	X
Gyventojų vaikų (iki 14 m.) skaičius	1087	X
Gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.:	31,4	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
-suaugusių gyventojų sutelkimo į proc.	24,6	
-vaikų sutelkimo į bibliotekas proc.	90,2	
Vartotojų skaičius:	3310	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
-suaugusių vartotojų skaičius	2330	
-vartotojų vaikų skaičius	980	
Apsilankymų skaičius:	58550	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
-suaugusių vartotojų apsilankymų skaičius	41890	
-vaikų apsilankymų skaičius	16660	
Bendras lankomumo rodiklis:	17,7	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
-suaugusių vartotojų lankomumas	17,9	
-vaikų lankomumas	17	
Dokumentų išduotis:	121900	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
-išduotis suaugusiems vartotojams	89250	
-išduotis vaikams	32650	
Vidutinis skaitomumas:	36,8	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
-suaugusių vartotojų skaitomumas	38,3	
-vaikų skaitomumas	33,3	
Kilnojamųjų bibliotekų skaičius:	1	E. Šukienė L. Karpavičienė
-skaitytojų skaičius	30	
-apsilankymų skaičius	200	
-išduotis	1000	
Namuose aptarnaujamų skaitytojų skaičius iš viso,	15	Skaitytojų aptarnavimo sk.
-tarp jų: neįgalių, senyvo amžiaus	15	
Išduotis namuose	350	Skaitytojų aptarnavimo sk.
Knygnešių skaičius	12	Skaitytojų aptarnavimo sk.
Knygnešių aptarnaujamų skaitytojų skaičius	12	Skaitytojų aptarnavimo sk.
<b>3.2. Žagarės miesto filialo bibliotekinis gyventojų aptarnavimas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičius	2072 (mieste-1498)	X
Suaugusių gyventojų skaičius	1822	X
Gyventojų vaikų (iki 14 m.) skaičius	250	X



Gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.: -suaugusių gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc. -vaikų sutelkimo į bibliotekas proc.	30,8 22,2 94	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Vartotojų skaičius: -suaugusių vartotojų skaičius -vartotojų vaikų skaičius	640 405 235	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Apsilankymų skaičius: -suaugusių vartotojų apsilankymų skaičius -vaikų apsilankymų skaičius	11500 5750 5750	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Bendras lankomumo rodiklis: -suaugusių vartotojų lankomumas -vaikų lankomumas	17,9 14,2 24,5	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Dokumentų išduotis -išduotis suaugusiems vartotojams -išduotis vaikams	22700 12900 9800	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Vidutinis skaitomumas: -suaugusių vartotojų skaitomumas -vaikų skaitomumas	35,4 31,9 41,7	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Namuose aptarnaujamų skaitytojų skaičius - tarp jų: neįgalių, senyvo amžiaus	4 4	A. Jonuitytė
Išduotis namuose	200	A. Jonuitytė
Knygnešių skaičius	2	A. Jonuitytė
Knygnešių aptarnaujamų skaitytojų skaičius	4	A. Jonuitytė
<b>3.3. Kaimo filialų bibliotekinis gyventojų aptarnavimas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičius	11748	X
Suaugusių gyventojų skaičius	10405	X
Gyventojų vaikų (iki 14 m.) skaičius	1343	X
Gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.: -suaugusių gyventojų sutelkimo proc. -vaikų sutelkimo į bibliotekas proc.	29,2 24,7 64,1	Filialų bibliotekininkai
Vartotojų skaičius: -suaugusių vartotojų skaičius -vartotojų vaikų skaičius	3426 2565 861	Filialų bibliotekininkai
Apsilankymų skaičius: -suaugusių vartotojų apsilankymų skaičius -vaikų apsilankymų skaičius	53300 30950 22350	Filialų bibliotekininkai
Bendras lankomumo rodiklis: -suaugusių vartotojų lankomumas -vaikų lankomumas	15,6 12,1 25,9	Filialų bibliotekininkai
Dokumentų išduotis: -išduotis suaugusiems vartotojams -išduotis vaikams	93600 68200 25400	Filialų bibliotekininkai
Vidutinis skaitomumas: -suaugusių vartotojų skaitomumas -vaikų skaitomumas	27,3 26,6 29,5	Filialų bibliotekininkai
Namuose aptarnaujamų skaitytojų skaičius, tarp jų: -neįgalių, senyvo amžiaus	149 112	Filialų bibliotekininkai

Išduotis namuose	4005	Filialų bibliotekininkai
Knygnešių skaičius	71	Filialų bibliotekininkai
Knygnešių aptarnaujamų skaitytojų skaičius	124	Filialų bibliotekininkai
<b>4. Prieiga prie interneto. Gyventojų kompiuterinio ir informacinio (skaitmeninio) raštingumo gebėjimų ugdymas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Kompiuterizuotų darbo vietų skaičius vartotojams: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	62 10 5 47	VB skyriai, filialų bibliotekininkai
Mokymų vartotojams fondų, paslaugų, įrangos, informacinių šaltinių panaudojimo, kompiuterinio raštingumo klausimais bendra trukmė (valandų skaičius): - VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	156 45 4 107	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Vartotojų, apsilankusių mokymuose, skaičius: - VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	231 150 4 77	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Kompiuterinio raštingumo mokymų (konsultacijų) bendra trukmė (valandų skaičius): -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	119 40 4 75	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Vartotojų, apsilankusių kompiuterinio raštingumo mokymuose, skaičius: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	106 48 4 54	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Suteiktų individualių konsultacijų skaičius: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	1930 1024 300 606	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Konsultuotų vartotojų skaičius: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	1729 1015 300 414	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Virtualių apsilankymų	10000	A. Danielius
Interneto seansų skaičius: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	20885 8975 3000 8910	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Mokamų paslaugų apimtis:		
Išduotų mokamų LIBIS pažymėjimų skaičius VB	50	Skaitytojų aptarnavimo sk.

	70	Vaikų sk.
<b>5. Bibliotekos paslaugų populiarinimas ir įvaizdžio kūrimas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Bibliotekininkų parengtų straipsnių ir informacinių pranešimų apie bibliotekos veiklą skaičius iš viso: -spaudoje -internetu svetainėse	168 38 130	Direktoriaus pavaduotojas, skyrių vedėjai ir bibliotekininkai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Parengti reklamos priemonių: -lankstinukų -skelbimų, kvietimų	260 10 250	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Administruoti bibliotekos interneto svetainę: -atnaujinti informaciją -skelbti naujienas	1 Pagal poreikį 100	A. Danielius, G. Vilčiauskienė
Publikuoti informaciją apie naujai gautą literatūrą bibliotekos interneto svetainėje	8	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk.
Tvarkyti bibliotekos facebook'o paskyrą	2	R. Mačiukienė, I. Lipskienė
<b>6. Skaitymo skatinimo iniciatyvos ir kraštiečių kūrybos sklaida. 1 priedas (Renginiai)</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Renginių skaičius SVB iš viso: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	652 98 45 509	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Žodinių renginių skaičius SVB iš viso: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	325 54 21 250	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Vaizdinių renginių skaičius SVB iš viso: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	327 44 24 259	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Renginių skaičius vaikams: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	288 48 24 216	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Žodinių renginių skaičius vaikams: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	178 33 10 135	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Vaizdinių renginių skaičius vaikams: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	110 15 14 81	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Parengti virtualių parodų	3	Informacijos ir kraštotyros skyrius, Rudiškių fil., I. Laciienė
Netradicinių užimtumo priemonių skaičius: - žaislotekos - klubai	31 5 1	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai

- būreliai, rateliai	3	
- lėlių teatrai	3	
- kūrybinės dirbtuvėlės	13	
-literatūrinės diskusijos	1	
-kitos	5	
Renginių lankytojų skaičius iš viso:	5420	
- VB	1850	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai,
- Žagarės miesto filiale	400	I. Lipskienė
- kaimo filialuose	3170	
<b>7. Kraštotyros informacijos kaupimas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Kraštotyros įrašų skaičius e. kataloge	41700	Informacijos ir kraštotyros sk.
Sukurtų naujų įrašų (analizinių) skaičius per metus	2700	Informacijos ir kraštotyros sk. D. Norvaišienė, V. Kuprevičienė, R. Mačiukienė
Išsiųstų įrašų į LIBIS DB skaičius (per metus)	1445	Z. Grigutytė
Kraštotyros kartotekų pildymas filialuose (kortelėmis)	431	Filialų bibliotekininkai
Naujai parengtų kraštotyros darbų skaičius (3 priedas)	5	VB ir filialų bibliotekininkai
Papildytų kraštotyros darbų skaičius (3 priedas)	18	VB ir filialų bibliotekininkai
<b>8. Profesinių įgūdžių tobulinimas. Metodinė veikla. Atskaitomybė</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Viešojoje bibliotekoje organizuoti bibliotekininkams seminarus, mokymus	2	Direktoriaus pavaduotojas
Viešojoje bibliotekoje organizuoti bibliotekininkams metodinius pasitarimus	5	Direktoriaus pavaduotojas
Parengti metodinius pranešimus (4 priedas)	7	Skyrių vedėjai ir bibliotekininkai
Parengti metodines rekomendacijas (4 priedas)	2	V. Kuprevičienė, I. Lipskienė
Metodinių išvykų (dienių) skaičius	15	Administracija, skyrių vedėjai
Vidutiniškai aplankyti 1 filialą (kartų)	2	Administracija, sk. vedėjai
Darbuotojų, kėlusią kvalifikaciją už bibliotekos ribų, skaičius	24	Direktoriaus pavaduotojas
Organizuoti profesines pažintines išvykas	1	Direktoriaus pavaduotojas
Organizuoti rajono Metų bibliotekininko rinkimus	1	LBD Joniščio skyrius
Parengti bibliotekos metų veiklos planą	1	Direktoriaus pavaduotojas
Pateikti statistikos ataskaitas LIBIS statistikos modulyje už sistemos bibliotekas	20	Direktoriaus pavaduotojas
Parengti metinę tekstinę veiklos ataskaitą	1	Direktoriaus pavaduotojas
Rengti informacinius pranešimus, teikti duomenis apie bibliotekos veiklą suinteresuotoms institucijoms ir metodikos centrums	Pagal poreikį	Administracija
<b>9. Projektų rengimas. Dalyvavimas programose ir projektuose</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>

	rezultatas	
Parengti projektus Lietuvos kultūros tarybai: - 1 etapui - 2 etapui	2 1 1	Direktoriaus pavaduotojas, I. Lipskienė, VB skyrių vedėjai
Parengti projektą Europos dienai paminėti Europos Komisijos Atstovybei Lietuvoje	1	E. Šukienė, I. Lipskienė
Partnerystės būdu dalyvauti kitų organizatorių projektuose	2	Skyrių vedėjai, I. Lipskienė
Pateikti paraiškias rajono savivaldybės finansuojamai „Skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos“ programai	30	VB, V. Kuprevičienė, VB, E. Šukienė, D. Kurlienė, Bariūnų, Gaižaičių, Gataučių, Jurdaičių, Kirnaičių, Kriukų, Maldenių, Rudiškių, Skaistgirio, Stungių, Žagarės, fil.
<b>10. Ūkio veikla. Materialinės bazės gerinimas</b>		
Rodiklis	Kiekis	Atsakingi, vykdytojai
<i>1. Remonto darbai:</i>		V. Baltramaitis
1.1. Atlikti bibliotekos patalpos kosmetinį Bariūnų filiale		V. Baltramaitis, Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
1.2. Perdažyti grindis ir sienas Gataučių filiale		V. Baltramaitis, Gataučių fil., L. Lukošūnienė
1.3. Perdažyti sienas ir lubas Kepalių filiale		V. Baltramaitis, Kepalių fil., R. Blavaščičiūnienė
1.4. Sutvarkyti sanitarinį mazgą Maldenių filiale		V. Baltramaitis, Maldenių fil., L. Adomaitienė
1.5. Perdažyti grindis Linkaičių filiale		V. Baltramaitis, Linkaičių fil., A. Stulginskienė
1.3. Atlikti bibliotekos patalpos kosmetinį remontą Stupurų filiale		V. Baltramaitis Stupurų fil., V. Bučienė
1.6. Perstatyti tambūrą prie įėjimo į Stungių filialo patalpas		V. Baltramaitis
<b>2. Inventoriaus įsigijimas:</b>		
<i>2.1. Nupirkti inventoriaus VB:</i>		
Šiukšlių dėžė	2 vnt.	V. Baltramaitis, Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
Batų lentyna	1 vnt.	V. Baltramaitis, Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
Žaliuzės (švieslaidės)	2 vnt.	V. Baltramaitis, Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk., Zita Grigutytė
Knygų lentynos	3 vnt.	V. Baltramaitis, Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo

		sk., Zita Grigutytė
<i>2.2. Nupirkti inventoriaus kaimo filialams:</i>		
Šviestuvas	1 vnt.	V. Baltramaitis Darginių fil., O. Burmistrovienė
Ekspozicinė parodų spinta (užrakinama)	1 vnt.	V. Baltramaitis Žagarės fil., A. Jonuitytė
Kompiuteris	5 vnt.	A. Danielius, Daunoravos fil., N. Jasaitienė, Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė, Žagarės fil., A. Jonuitytė
Spinta daiktams	2 vnt.	V. Baltramaitis Rudiškių fil., I. Laciene, Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
Rūbų kabykla	1 vnt.	V. Baltramaitis, Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
Paveikslų rėmeliai	5 vnt.	V. Baltramaitis Satkūnų fil., J. Mažrimienė
Spausdintuvas	1 vnt.	A. Danielius, Satkūnų fil., J. Mažrimienė
Sulankstomasis stalas	1 vnt.	V. Baltramaitis Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
Kėdės	6 vnt.	V. Baltramaitis Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
Stalai	3 vnt.	V. Baltramaitis Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
Darbo kėdė	3 vnt.	V. Baltramaitis Gataučių fil., L. Lukošūnienė, Žagarės fil., A. Jonuitytė
Rašomasis stalas	2 vnt.	V. Baltramaitis Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė, Kriukų fil., V. Navickienė
Parodų lentyna	1 vnt.	V. Baltramaitis, Kriukų fil., V. Navickienė
Multimedija, televizorius	1 vnt.	A. Danielius, Skaistgirio fil., L. Degimienė
Karnizas-juosta parodoms	1 vnt.	A. Danielius, Skaistgirio fil., L. Degimienė
Lentyna knygoms	1 vnt.	A. Danielius, Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
Ventiliatorius	1 vnt.	V. Baltramaitis, Linkaičių fil., A. Stulginskienė

Lauko durys	1 vnt.	V. Baltramaitis, Stungių fil., D. Kidelienė
Stalčiai (vartotojų formuliarams ir registracijos kortelėms laikyti)	2 vnt.	V. Baltramaitis, Žagarės fil., A. Jonuitytė
3. Aprūpinti kuru Kepalių, Maldenių, Linkaičių, Stungių, Daunoravos filialus	30 kub. m malkų, 7 t anglių, 1m <sup>3</sup> dyzelinio kuro	V. Baltramaitis
4. Atlikti kompiuterinės ir kitos technologinės įrangos priežiūrą ir remontą	Pagal poreikį	A. Danielius
5. Organizuoti bibliotekos transporto priemonių techninę priežiūrą ir remontą	2	R. Miklošius
6. Užtikrinti darbo ir gaisrinę saugą, tvarkyti reikalingą dokumentaciją saugos klausimais, supažindinti darbuotojus su darbų ir gaisrinės saugos taisyklėmis		V. Butautis
7. Organizuoti ir atlikti metinę turto inventorizaciją, nereikalingo turto ir atsargų nurašymą	1	V. Baltramaitis, Inventorizacijos komisija
8. Organizuoti ir vykdyti viešuosius pirkimus		V. Baltramaitis, pirkimų organizatoriai

### 11. Finansavimas

Rodiklis	Planuojamas rezultatas Eur	Atsakingi, vykdytojai
1. Iš biudžeto (steigėjo), tarp jų:	520100,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Skudrienė
1.1. darbo užmokesčiui	440100,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Skudrienė
1.2. dokumentams įsigyti	14200,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Skudrienė
1.3. skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos programai	5000,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Skudrienė
2. Dokumentams įsigyti iš valstybės biudžeto	18500,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Grigutytė
3. Gauti už mokamas paslaugas	1300,00	Informacijos ir kraštotyros sk.
4. Gauti lėšų iš projektų	10000,00	I. Lipskienė, G. Vilčiauskienė
5. Fizinųjų ir juridinių asmenų parama	400,00	J. Šimkevičiūtė

Planą parengė Joniškio rajono savivaldybės

Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos

direktoriaus pavaduotoja

Gita Vilčiauskienė

Tel. (8 426) 51258, el. p.: [metodinis@joniskis.rvb.lt](mailto:metodinis@joniskis.rvb.lt)

Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus

viešosios bibliotekos direktorė

Jovita Šimkevičiūtė

Tel. (8 426) 51887, el. p.: [direktore@joniskis.rvb.lt](mailto:direktore@joniskis.rvb.lt)

Priedai:

1 priedas. Renginiai

2 priedas. Renginiai, skirti Juozo Tumo-Vaižganto metams paminėti

3 priedas. Leidiniai. Kraštotyros darbai

4 priedas. Pranešimai. Metodinės rekomendacijos

Santrumpos:

Fil. – filialas

Sk. – skyrius

SVB – savivaldybės viešoji biblioteka

VB – viešoji biblioteka



Joniškio rajono savivaldybės  
Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos  
2019 m. veiklos plano  
1 priedas

### RENGINIAI\*

Eil. Nr.	Renginio pavadinimas	Renginio forma	Numatoma data	Rengėjas
1	2	3	4	5
<b>SAUSIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui</b>				
1.	„Dek, šviesk ir neužgesk...“	Kūrybinės dirbtuvės globos namuose: gaminame žvakes	9 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
2.	„Sengirė“	Kino filmo peržiūra	11 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
3.	„Barikadų vaikai“ (Laisvės gynėjų dienai)	Filmo peržiūra-aptarimas	11 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
4.	Laisvės dienos minėjimas prie kaimo kryžiaus	Minėjimas	13 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
5.	„Maži stebuklai iš popieriaus“	Edukacinė popietė jaunimui	23 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė, Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
6.	„Visažinis – 2019“	Viktorina	25 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui</b>				
7.	„Neužmirštas Donelaitis“ (K. Donelaičiui – 305 m.)	Paroda	Sausio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
8.	„Saulėlydžius palydint“	Žagarės neįgaliųjų klubo „Vyšnelė“ rankdarbių paroda	2–31 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė

9.	„Kristijonas Donelaitis – mūsų klasikas“ (K. Donelaičiui – 305)	Literatūros paroda	2–25 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
10.	„Kristijonas Donelaitis – grožinės lietuvių literatūros pradininkas“ (Kristijonui Donelaičiui – 305)	Literatūros paroda	2–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
11.	„Kristijonas Donelaitis (1714–1780)“	Spaudinių paroda	2–11 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
12.	„Laisvės knygą Lietuva rašo“ (skirta Laisvės gynėjų dienai paminėti)	Spaudinių paroda	2–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošiušienė
13.	„Kalendoriai, kalendoriukai“	Paroda	2–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
14.	„Knygos pražydę gėlėmis“	Literatūros paroda	2–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
15.	„Atmintis gyva, nes liudija“ (skirta Laisvės gynėjų dienai paminėti)	Spaudinių paroda	2–31 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
16.	„Gyvybės ir mirties keliu“ (Laisvės gynėjų dienai)	Literatūros paroda	4–20 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
17.	„Joniškio garbės piliečiai“. Kraštiečiai Giedrė Lastauskienė ir Algimatas Raudonikis	Literatūros paroda	7–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
18.	„Kunigui, poetui Kristijonui Donelaičiui – 305“	Literatūros paroda	7–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
19.	„Atmintis gyva, nes liudija“	Spaudinių paroda	7–31 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
20.	„Laisvės kaina“ (Laisvės gynėjų dienai)	Literatūros paroda	7–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
21.	„Nauji metai – nauji lapai“	Kalendorių paroda	7–31 d.	Stungių fil., D. Kideliene
22.	„1991 m. sausio 13-oji mūsų atmintyje“ (Laisvės gynėjų dienai)	Knygų ir straipsnių paroda	8–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
23.	Zelmos Krupelienės rankdarbių paroda	Paroda ekspozicinėje vitrinoje	Sausio 8– kovo 30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
24.	„Atmintis gyva, nes liudija“	Spaudinių paroda	Sausio 13– vasario 16 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
25.	Renkame Metų knygą	Popietė	2–11 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
26.	„Pavasario linksmybės“ (K. Donelaičiui – 305 m.)	Popietė	10 d.	Rudiškių fil., I. Laciene

27.	„Atmintis gyva, nes liudija“	Akcija ir viktorina	11 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
28.	„Donelaičio pasakėčios skaitymas“ (Kristijonui Donelaičiui – 305)	Rytmetys	16 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
29.	„Pakvieskim žiemą į svečius“	Kūrybinės dirbtuvėlės	16 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
30.	„Paprastas – nepaprastas bumbulas“	Kūrybinis užsiėmimas	18 d.	Stungių fil., D. Kideliene
31.	„Mums kartu smagu“	Popietė su Jonišio „Saulės“ pagrindinės mokyklos mokiniais	31 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
32.	„Bibliotekos ir bibliotekininkai“	Edukaciniai užsiėmimai	22, 23, 29 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
33.	„Interaktyvios knygos“	Literatūros paroda	2–31 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
34.	„Piešiame laisvę“	Piešinių paroda	2–15 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
35.	„Žvakučių liepsna laisvei“ (Laisvės gynėjų dienai)	Literatūros paroda	2–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
36.	„Knygos, kuriose gyvena vaikai“	V. Račicko knygų paroda	2–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
37.	„Pasek man žiemos pasaką“	Spaudinių paroda	2–31 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
38.	„Miško pasaka“	Atvirukų paroda	2–29 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
39.	„Jie žuvo, kad mes gyventume laisvi“ (Laisvės gynėjų dienai)	Literatūros paroda	3–17 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
40.	„Mokėmės. Kūrėme. Pasidarėme“	Vaikų darbėlių paroda	8–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
41.	„Susipažinkite: „Vaikų bibliotekėlė“	Labdaros ir paramos fondo „Švieskime vaikus“ knygų paroda	17–31 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
<b>VASARIS</b>				
<b>Žodiniai reginiai suaugusiems ir jaunimui</b>				
42.	„Ar saugus internetas?“ (Informacinė popietė)	Popietė	5 d.	Stupurų fil., V. Bučienė

43.	„Draugiško interneto pamoka devintokams“	Pamoka	6 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
44.	„Saugesnis internetas“	Saugesnio interneto savaitės informacinė valanda	6 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
45.	„Ar man saugu internete? (skirta Saugesnio interneto savaitei)“	Informacinė popietė (jaunimui)	7 d.	Gataučių fil., L. Lukošūniėnė
46.	„Ar esi saugus internete?“ (Saugesnio interneto savaitei)	Edukacinis užsiėmimas (jaunimui)	7 d.	Stungių fil., D. Kideliėnė
47.	„Dainos Lietuvai“	Popietė	13 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūniėnė
48.	„Valstybė – tai aš“	Filmo peržiūra	15 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
49.	Šventinis Vasario 16-osios šaškių turnyras, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 10-osioms metinėms	Šaškių turnyras	15 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
50.	„Krašto savanoris“ (Susitikimas su Ernestu Šukiu)	Susitikimas (jaunimui)	15 d.	Kriukų fil., V. Navickiėnė
51.	„Lietuviški vietovardžiai“	Protmūšis	16 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūniėnė, R. Katinaitė
52.	„Kalboje gyva tautos dvasia“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Popietė	20 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskiėnė
53.	„Mokomės kvilingo“	Edukacinis užsiėmimas	20 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūniėnė
54.	„Tradiciniai žemaičių valgiai“ (Žemaitijos metams)	Edukacinis užsiėmimas	21 d.	Stungių fil., D. Kideliėnė
55.	„Skaitome Pietinia kronikas“	Skaitymo garsu popietė	25 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
56.	„Kaip atrasti dingusį gyvenimo džiaugsmą?“	Psichologės A. Sakaliėnės paskaita senjorams	26 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimiėnė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui</b>				
57.	„Kūryba mano sieloj žaidžia...“ (K. Navakui – 55 m.)	Paroda	Vasario mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičiėnė
58.	„Kokia nuostabi, Lietuva, esi“ (Vasario 16-osios ir Kovo 11-osios proga)	Literatūros paroda	Vasario 1–kovo 31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė

59.	„Vasario 16-osios keliu“	Literatūros paroda	1–26 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
60.	„Šv. Agotos duonelė nuo ugnies globia grytelę“ (Duonos dienai)	Spaudinių paroda	1–28 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
61.	„Pasislėpę tarp knygų“	Knygų skirtukų paroda	1–28 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
62.	„Gyvenkime be streso“	Literatūros paroda	1–28 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
63.	„Ir gražus gi kaimas mūs gimtasis“	Nuotraukų paroda	1–20 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
64.	„Lietuva mūsų širdyse“, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai	Literatūros paroda	4–28 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
65.	„Esame viena tauta, viena žemė, viena Lietuva“	Literatūros paroda	4–27 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
66.	„Kai pasiilgstame meilės“ (Žodžiai apie meilę)	Literatūros paroda	5–21 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
67.	„Į kepalėlį duonos telpa viskas“ (Duonos dienai)	Spaudinių paroda	5–28 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
68.	„Širdžiai brangios meilės eilės“	Literatūros paroda	5–28 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
69.	„Kelionė internetu“ (skirta Saugesnio interneto savaitei)	Spaudinių paroda (jaunimui)	5–28 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
70.	„Būk saugus internete“ (Saugesnio interneto savaitei)	Literatūros paroda (jaunimui)	11–28 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
71.	„Gimtoji kalba – tai žmogaus garbė“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Literatūros paroda	11–28 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
72.	„Lietuvos kelias į nepriklausomybę“	Literatūros paroda	12–31 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
73.	„Internetas valdo“ (Saugesnio interneto savaitei)	Valandėlė	Vasario mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
74.	„Dailyraštis – diktantas“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Rytmetis	Vasario mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
75.	„Lipdome gražiausią senį besmegenį“	Popietė	Vasario mėn.	Stupurų fil., V. Bučienė
76.	„Duonutę raikau, jos sunkų kelią žinau“	Rytmetis	5 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-

	(Duonos dienos)			Rašimienė
77.	„Interaktyvi veikla. Laikas „prisijungus“ ir „atsijungus“ (skirta Saugesnio interneto savaitei)	Interaktyvi valanda	6 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
78.	„Geresnis internetas – visų mūsų atsakomybė“ (skirta Saugesnio interneto savaitei)	Žaidimų valanda	7 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
79.	„Draugiškas internetas“ (Draugiško interneto savaitei)	Valandėlė	7 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
80.	„Pazitink saugesnio interneto žinias“ (Saugesnio interneto savaitei)	Protų mūšis	9 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
81.	„Spalvotas rytas“	Edukacinis rytmetis	12 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katiniene
82.	„Geltona. Žalia. Raudona“	Kūrybinės dirbtuvės: veliame vilną	12 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
83.	„Atvirukas Lietuvai“	Edukacinis užsiėmimas	15 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
84.	„Lietuva, tu mums brangiausia“	Popietė	15 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
85.	„Gėlės Lietuvai“ (Lietuvos valstybės atkūrimo dienos)	Kūrybinis užsiėmimas	15 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
86.	„Pasakų kovos“	Edukacinis rytmetis	20 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
87.	„Pasakų pasaulyje“	Literatūrinė valandėlė	20 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
88.	„Turi senis pupų rėtį“ (Užgavėnės)	Popietė	Vasario mėn.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
89.	„Tautos kalba, eilėraščių posmuose“ (skirta Lietuvių kalbos dienoms)	Literatūrinė valanda	21 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
90.	„Mokykimos kvilingo“	Edukacinis užsiėmimas	21 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
91.	„Aklas pasimatymas su knyga“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienos)	Popietė	21 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
92.	„Taškelių ir klaustuko kelionė“ (skirta Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Protų mūšis	21 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
93.	„Ženk gimtosios kalbos takais“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Popietė	22 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė

<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
94.	„Apie Eriką Kestnerį“	Literatūros paroda	1–28 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
95.	Joniškio meno mokyklos Dailės skyriaus moksleivių kūrybos darbų paroda, skirta Vasario 16-ajai	Piešinių paroda	4–22 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
96.	„Lietuva, Tėvyne mūsų“ (Lietuvos Valstybės atkūrimo dienai)	Literatūros paroda	4–28 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
97.	„Duonos trupinėlis“ (skirta Duonos dienai paminėti)	Piešinių paroda	5–25 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
98.	„Trispalvė mano delne“	Darbelių paroda	Vasario 13–kovo 14 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
<b>KOVAS</b>				
<b>Žodiniai reginiai suaugusiems ir jaunimui</b>				
99.	„Moterys – kūrėjos“ (Susitikimas su rašytojomis J. Herlyn, G. Viliūne, I. Buivydaite)	Susitikimas	Kovo mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
100.	„Balta – juoda“	Marijaus Macio fotonuotraukų parodos atidarymas-popietė	Kovo mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
101.	„Mokymai apie psichikos sveikatos ypatumus vyresniame amžiuje ir sveiko senėjimo galimybę“	Joniškio VSB paskaita	Kovo mėn.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
102.	„Pagrindiniai širdies ir kraujagyslių ligų rizikos veiksniai ir jų valdymas“	Joniškio VSB paskaita	Kovo mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
103.	„Pagrindiniai širdies ir kraujagyslių ligų rizikos veiksniai ir jų valdymas“	Joniškio VSB paskaita	Kovo mėn.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
104.	„Noriu būti sveikas“	Joniškio VSB paskaita	Kovo mėn.	Stupurų fil., V. Bučienė
105.	„Mažais žingsneliais link svajonės“	Renginių ciklas	1–29 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
106.	„Užsukime į Kaziuko mugę“, skirta šv. Kazimiero dienai	Vidudienio susibūrimas	4 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
107.	„Prie Užgavėnių laužo“	Popietė	5 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
108.	„Laisvės vėjas“ (Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai)	Edukacinis užsiėmimas (Lietuvos	6 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė

		trispalvės spalvų vėjo malūnelių gamyba)		
109.	„Diena, skirta mums, moterims“	Popietė	8 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
110.	„Dirbtinių gėlių puokštė“	Kūrybinis užsiėmimas	8 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
111.	„Kuriamo grožį“	Edukacinis užsiėmimas	8 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
112.	„Šviesa, tylą ir ilgesys“ – Jolita Skablauskaitė prisiminti. Knygos „Fatum“ pristatymas	Atminimo popietė	12 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
113.	„Popietė su knyga“ (J. Strielkūnui – 80 m.)	Garsiniai skaitymai	14 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
114.	„Gėlės – dekoracijos“	Edukacinė popietė Skaistgirio bibliotekoje	27 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
115.	„Juoktis sveika!“	Popietė	28 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui</b>				
116.	„Jaunųjų rašytojų kūryba“ (Tarptautinei rašytojų dienai)	Literatūros paroda	Kovo mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
117.	„Kraštietė rašytoja Jolita Skablauskaitė“	Virtuali paroda	10 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
118.	„Knygnešių takais“ (V. Pečiulis)	Literatūrinė paroda	1–18 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
119.	„Knygos, kurias skaičiau vaikystėje“	Knygų paroda	1–20 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
120.	„Jei žemėje yra stebuklų, tai jie vyksta teatre“ (Tarptautinei teatro dienai)	Paroda	1–29 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
121.	„Ką simbolizuoja Užgavėnės?“ (Užgavėnėms)	Literatūros paroda	1–29 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
122.	„Būti laisvam – būti turtingam“ (Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai)	Literatūros paroda	1–29 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
123.	„Posmai apie knygą, kalbą, žodį“ (skirta Pasaulinei poezijos dienai)	Poezijos knygų paroda	1–29 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė



124.	„Žemaitijos rašytojų kūryba“	Literatūros paroda	1–29 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
125.	„Sugėręs gimtojo krašto žodžius“ (Juozui Paukšteliiui – 120)	Literatūros paroda	1–29 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
126.	„...nepriklausomybė yra visų ir kiekvieno“ (Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena)	Literatūros paroda	1–29 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
127.	„Moterys Lietuvos politikoje“	Literatūros paroda	1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
128.	„Komandai <i>Viskas normaliai</i> – 5“	Paroda	1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
129.	„Kovo 11-oji – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena“	Literatūros paroda	4–27 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
130.	„Moteris: trys kartos“ (Tarptautinei moterų solidarumo dienai)	Fotografijų paroda	4–30 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
131.	„Prozininkui ir dramaturgui Juozui Paukšteliiui – 120“	Literatūros paroda	4–18 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
132.	„Čia mūsų namai“ (Juozo Paukštelio 120-osioms gimimo metinėms)	Literatūros paroda	5–29 d.	Stungių fil., D. Kideliene
133.	„Donatui Malinauskui – 150 metų“ (1869–1942)	Spaudinių paroda	7–15 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
134.	„Lietuva laisvės kelyje“	Literatūros paroda	7–30 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
135.	„Kovo 11-oji – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena“	Literatūros paroda	7–14 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
136.	„Mus jungia Petro Cvirkos knygos“ (Petruui Cvirkai – 110)	Literatūros paroda	18–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
137.	„Užgavėnių kaukės“ (Užgavėnėms)	Edukacinis rytmetis	1 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
138.	„Lietuva vaikų poezijoje“ (Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai)	Literatūrinė valandėlė	12 d.	Stungių fil., D. Kideliene
139.	„Laikas gyvena knygoje“ (Knygnešio dienai)	Popietė	14 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
140.	„Knygnešystė – kas tai?“	Popietė	15 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
141.	„Atspėkime pasaką“	Popietė	18 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
142.	Edukacinių užsiėmimų ciklas „Pasakų skrynja“	Garsiniai skaitymai	20, 22 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katiniene
143.	„Mokėkime džiaugtis atgimstančia“	Edukacinis	20 d.	Bariūnų fil.,

	gamta“ (Žemės diena)	rytmetys		E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
144.	„Žemės dieną pasitinkant“	Viktorina	20 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
145.	„Tėčiai skaito vaikams lietuvių pasakas“	Literatūrinė valandėlė	21 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
146.	„Gražiausias žodis – AČIŪ“	Popietė	26 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
147.	„Lėlės gali kalbėti?“ (skirta Tarptautinei teatro dienai)	Popietė	27 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
148.	„Naujos knygelės mūsų bibliotekoje“ (ikimokyklinukams)	Valandėlė	Kovo mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
149.	„Prieš šimtą metų“ (skirta Tarptautinei rašytojų dienai (literatūrinės sukaktys))	Literatūros paroda	1–29 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
150.	„Šitą žemę mums likimas dovanojo“ (Žemės diena)	Literatūros paroda	1–29 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
151.	„Dalis talento vaikams“ (Petriui Cvirikai–110)	Literatūros paroda	4–29 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
152.	„Žiema, žiema, bėk iš kiemo“	Literatūros paroda	4–29 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
153.	„Žemė – žmonių planeta“ (Žemės diena)	Spaudinių paroda	4–30 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
154.	„Rašytojui Petriui Cvirikai – 110“	Literatūros paroda	5–31 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
155.	„Gražiausios eilės Lietuvai“	Spaudinių paroda	Kovo 14– balandžio 20 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
156.	„Žvilgsnis į gamtą“	Piešinių paroda	20–30 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
<b>BALANDIS</b>				
<b>Žodiniai reginiai suaugusiems ir jaunimui</b>				
157.	„Ruošiamės Velykoms: pintinėlių nėrimas vašeliu iš lino“	Edukacinis užsiėmimas	2 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
158.	„Popietė su knyga“ (J. Biliūnui – 140 m.)	Garsiniai skaitymai	9 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
159.	„Senėjimo ypatumai“	Joniškio visuomenės sveikatos biuro paskaita	10 d.	Stupurų fil., V. Bučienė, Visuomenės sveikatos biuras
160.	„Gyvenimas po klevu“ (R. Granauskui – 80)	Literatūriniai skaitymai, diskusijos	15–30 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
161.	„Popietė su knyga“	Garsiniai	16 d.	Jurdaičių fil.,

	(R. Granauskui – 80 m.)	skaitymai		D. Užkuraitienė
162.	„Išrašytas margutis – laimės šauklys“	Edukacinis užsiėmimas Velykoms	16 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
163.	„Pasiruošimas šv. Velykoms“	Kūrybinės dirbtuvėlės (jaunimui)	17 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
164.	„Pagrindiniai širdies ir kraujagyslių ligų rizikos veiksniai ir jų valdymas“	Joniškio visuomenės sveikatos biuro paskaita	Balandžio mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė, Visuomenės sveikatos biuras
165.	„Pagrindiniai širdies ir kraujagyslių ligų rizikos veiksniai ir jų valdymas“	Joniškio visuomenės sveikatos biuro paskaita	Balandžio mėn.	Žagarės fil., A. Jonuitytė, Visuomenės sveikatos biuras
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui</b>				
166.	Pirmasis J. Avyžiaus premijos laureatas – R. Granauskas (R. Granauskui – 80 m.)	Paroda	Balandžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
167.	„Laiko audrų blaškytas rašytojas“ (J. Baltušii – 110 m.)	Literatūros paroda	1–15 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
168.	„Bendrauti su vaiku. Kaip?“	Literatūros paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
169.	„Paauglystė. Kas tai?“	Literatūros paroda (jaunimui)	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
170.	„Liaudies išmintis pataria“, skirta Pasaulinei sveikatos dienai	Spaudinių paroda	1–30 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
171.	„Trys žingsniai link sveikatos“ (skirta Pasaulinei sveikatos dienai)	Spaudinių paroda	1–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
172.	„Prezidentas Antanas Smetona“ (Lietuvos Tarybos Pirmininko, Lietuvos Valstybės Prezidento Antano Smetonos metams)	Spaudinių paroda	4–15 d.	Stungių fil., D. Kideliienė
173.	„J. Baltušii – 110 m.“	Spaudinių paroda	Balandžio 20– gegužės 15 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
174.	„Romualdai Granauskui – 80“	Literatūros paroda	15–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
175.	„Kūryba, kuri jaudina mūsų sielas“ (Juozui Baltušii – 110)	Literatūros paroda	15–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
176.	„Melagis melavo, per tiltą važiavo“	Popietė	1 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė

177.	„Atspėkime pasaką“	Popietė	18 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
178.	„Mažųjų sveikuolių takeliu“ (Pasaulinei sveikatos dienai)	Rytmetis	18 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
179.	„Garbės svečias – Kęstutis Kasparavičius“	Literatūros paroda	1 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katiniene
180.	Joniškio A. Raudonikio meno mokyklos mokinių kūrybos darbų paroda, skirta motinos dienai	Piešinių paroda	29 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katiniene
181.	„Renkuosi žaidimą ar knygelę?“	Literatūros paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
182.	„Jonui Biliūnui – 140“	Literatūros paroda	1–30 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
183.	„Atradęs laimės žiburį“ (Jonui Biliūnui – 140)	Literatūros paroda	8–30 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
184.	„Rid rid rid Velykos“	Margučių paroda	16–30 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
<b>RENGINIAI TARPTAUTINEI VAIKIŠKOS KNYGOS DIENAI</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
185.	Tarptautinės vaikiškos knygos dienos paminėjimas „Tebūnie pasaka“	Šventė, susitikimas su rašytoju	2 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katiniene
186.	Geriausios metų knygos rinkimai	Rinkimai	2 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
187.	„Pasakininko Hanso Kristiano Anderseno šalyje“	Literatūrinė valandėlė	2 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
188.	„Ar knyga gali tapti draugu?“	Rytmetis	2 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
189.	„Knygos – geriausi mūsų draugai“	Garsiniai skaitymai	2 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
190.	„Pasakų salotos“	Literatūrinis žaidimas	2 d.	Plikiškių fil. A. Kriščiūnienė
191.	„Skaičiuočių pynė“	Popietė	2 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
192.	„Kuriu skirtuką knygai“	Edukacinis užsiėmimas	3 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
193.	„Žaidimu labirinte“	Literatūrinė valandėlė	4 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
194.	„Skaitau – žinau“	Protų mūšis	6 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė

195.	„Skaitai – žinai“	Protmūšis	Balandžio mėn.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
196.	„Geros istorijos niekada nesibaigia“	Popietė	Balandžio mėn.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
197.	Popietė „Skirtukas knygai“	Popietė	Balandžio mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
198.	„Neįprastos knygos“	Žaislinių knygų pristatymas	Balandžio mėn.	Stungių fil., D. Kideliene
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
199.	„Pasaulio vaikų pasakos“	Literatūros paroda	1–30 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
200.	„Pavasario linksmybės“	Piešinių paroda	2-15 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
201.	„Pas mus atvyko Kakė Makė“	Knygų paroda	2–29 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
202.	„Skaitomiausios 2018 metų knygos vaikams“	Literatūros paroda	2–30 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
203.	„Skaitomiausios vaikiškos knygelės“	Spaudinių paroda	2–30 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
204.	„Mano mylimas knygos herojus“	Paroda	2–30 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
205.	„Pasakų princesės“	Literatūros paroda	2–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
206.	„Skaičiau aš – paskaityk ir tu“	Literatūros paroda	2–30 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
207.	„Skaitome ir žaidžiame“	Žaislinių knygelių paroda	3–26 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
208.	Lyrinės prozos kūrėjas (A. Biliūnui – 140)	Literatūros paroda	5–20 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
<b>NACIONALINĖS BIBLIOTEKŲ SAVAITĖS RENGINIAI</b>				
<b>Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui</b>				
209.	„Kaip aš įsivaizduoju laimę?“	Literatūrinė popietė-valandėlė (jaunimui)	18 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
210.	„Dovana knygoje“	Akcija	22–30d.	Stupurų fil., V. Bučienė
211.	„Kryžiažodžių labirintuose“	Valandėlė	23 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
212.	„Romeo ir Džuljeta“ (V. Šekspyriui – 455)	Literatūros skaitymai	23 d.	Stupurų fil., V. Bučienė

213.	„Internetas – patogesniai gyvenimui“	Pamoka	23 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
214.	„Mano svajonių profesija – bibliotekininkas“	Popietė	23–28 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
215.	Gyventojų skatinimas išmaniai naudotis internetu atnaujintoje bibliotekos infrastruktūroje	El. paslaugų pristatymas	23–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Mačukienė
216.	„Klausk bibliotekininko“	Konsultacijos skaitytojams	23–26 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
217.	„Knygų skirtukų dirbtuvės“	Edukaciniai užsiėmimai	23–28 d.	I. Lipskienė
218.	Meninė programa „Svajonių gatvės“	Susitikimas su aktore I. Balsyte	25 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
219.	„Birutė Žymantienė: žurnalistė ir rašytoja“. 75 metai pedagogei, žurnalistei, poetei, knygų autorei Birutei Žymantienei	Knygų pristatymas	24 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
220.	Susitikimas su mylimomis rašytojomis	Susitikimas	24 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
221.	„Pabuskime su knyga ir gamta“	Tradicinė Jurginių šventė Blauzdžiūnuose	24 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
222.	„Biblioteka – mūsų visų bendrystės vieta“	Šventė	25 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
223.	Susitikimas su gamtos fotografu Mariumi Čepuliu	Susitikimas	26 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
224.	Susitikimas su rašytoja Rebeka Una	Susitikimas (jaunimui)	30 d.	VB, G. Vilčiauskienė
225.	„Skaitymo džiaugsmas“	Literatūrinė diskusija	Balandžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
226.	Knygų pristatymas „Santaros“ senelių globos namuose	Knygų pristatymas	Balandžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
227.	„Biblioteka. Čia gyvena knygos ir ne tik...“	Popietė suaugusiems	Balandžio mėn.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
228.	„Biblioteka. Čia gyvena knygos ir ne tik...“	Popietė jaunimui	Balandžio mėn.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
229.	„Aš savanoris bibliotekoje“	Popietė jaunimui	Balandžio mėn.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
230.	„Skaitykime kartu“	Ištraukų skaitymas iš	Balandžio mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė

		savo mylimiausios knygos (jaunimui)		
231.	„Atrask savo knygą“	Knygų jaunimui pristatymas	Balandžio mėn.	Stungių fil., D. Kideliienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui</b>				
232.	„Kraštietė rašytoja Birutė Žymantienė“	Literatūros paroda	1–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
233.	„Mano mieliausias autografas“	Paroda ekspozicinėje vitrinoje	Balandžio 1– birželio 30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
234.	„Trys šimtmečiai – trys rašytojai“ (J. Biliūno, I. Šeiniaus ir R. Granausko jubiliejams paminėti)	Literatūros paroda	1–30 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
235.	„Biblioteka – tai kaimo bendruomenė ir jos žmonės“	Fotografijų paroda	12–30 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
236.	„Apsilankytum, pamatytum, kiek daug aš knygų turiu“	Literatūros paroda	16–30 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
237.	„Informacija – jums“	Literatūros paroda	17–26 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
238.	„Kai reikės nebebūti“ (R. Granauskui–80)	Literatūros paroda	23–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
239.	„Aš perskaičiau, o tu?“	Skaitytojų perskaitytų knygų paroda	23–30 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
240.	„Žodis pasisako pats, lyg alsuote išsialsuoja“ (R. Granauskas)	Literatūros paroda	Balandžio mėn.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
241.	„Jauni rašo jauniems“	Literatūros paroda	Balandžio mėn.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
242.	„Bibliotekos renginių akimirkos“	Nuotraukų paroda	Balandžio mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
243.	„Linkėjimai bibliotekai“	Linkėjimų stendas	Balandžio mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
244.	„Gražiausias mano knygų skirtukas“	Paroda	Balandžio mėn.	Stungių fil., D. Kideliienė
245.				
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
246.	„Bibliotekininkai ir bibliotekos“	Edukacinis užsiėmimas	19, 30 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
247.	„Knygų skirtukų gamyba“	Edukacinis užsiėmimas	20 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė

248.	„-IAUSIO“ bibliotekos draugo rinkimai	Rinkimai	23–26 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
249.	„Skaitome kartu su tėčiu, mama ir seneliais“	Popietė	24 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
250.	„Pasiūlyk knygą draugui“	Popietė	24 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
251.	„Bibliotekos žaisloteka tau“	Popietė	24 d.	Rudiškių fil., I. Laciенė
252.	„Atverskime naujų knygų puslapius“	Vaikiškų knygų pristatymas	25 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
253.	„Zuikučio vaišės“	Popietė	25 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
254.	„Riedėk, marguti“	Atvelykio šventė	28 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė, Kirnaičių kultūros namai
255.	Interaktyvus literatūrinis žaidimas „Pasakų kovos“	Žaidimas	29 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
256.	„Geriausia dovana – šypsena ir knyga“	Akcija	29 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
257.	„Biblioteka. Čia gyvena knygos ir ne tik...“	Rytmetys	Balandžio mėn.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
258.	„Aš – bibliotekos skaitytojas“	Viktorina	Balandžio mėn.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
259.	„Skaityk ir žaisk“	Popietė	Balandžio mėn.	Stungių fil., D. Kidalienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
260.	„Ką galiu pasiūlyti draugui“	Literatūros paroda	23–30 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
261.	„Pakeliaukime po pasaulį su pasakomis“	Literatūros paroda	24 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
<b>GEGUŽĖ</b>				
<b>Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui</b>				
262.	„Svečiuose jėzuitas Eugenijus Markovas“ (2019-ieji – jėzuitų misijos Lietuvoje metai)	Susitikimas- popietė	3 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
263.	„Išsibarstę gėlių žiedai“	Edukacinė kvilingo popietė	7 d.	Rudiškių fil., I. Laciенė
264.	„Sveika mityba ir nutukimo prevencija“	Paskaita	7 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
265.	Europos dienos šventė	Šventė	Gegužės mėn.	Skaitytojų



	(Europos paveldo metams)			aptarnavimo sk., E. Šukienė
266.	„Per Europą“	Popietė	9 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
267.	<i>Tradiciniai Jono Avyžiaus skaitymai</i>	Skaitymai	16 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
268.	„Išlikti informacijos jūroje“	Popietė	17 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
269.	Poezijos pavasario šventė	Šventė	24 d.	VB darbuotojai
270.	Susitikimas su Lietuvos TV bei radijo laidų vedėju, grupės „Radistai“ nariu J. Nainiu	Susitikimas- diskusija	Gegužės mėn.	VB, G. Vilčiauskienė
271.	„Rūkymo, alkoholio ir narkotikų vartojimo prevencija“	Joniškio visuomenės sveikatos biuro paskaita jaunimui	Gegužės mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
272.	„Pavasarinis žiedas mamai“	Popietė	Gegužės mėn.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
273.	„Ką žinau apie savo miestą ir rajoną?“	Interaktyvaus protmūšio I etapas (Žagarė)	Gegužės mėn.	VB, G. Vilčiauskienė
274.	„Skrebinimo ABC“	Edukacinis užsiėmimas	Gegužės mėn.	VB, G. Vilčiauskienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui</b>				
275.	„Žodžiai MAMAI“	Piešinių paroda	2–13 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
276.	„Mama – toks gražus ir brangus šis žodis“	Literatūros paroda	2–14 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
277.	„Rankos, kurios saugo ir šildo“ (Motinos diena)	Spaudinių paroda	2–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
278.	„Nuo Mato Slančiausko „Atgajos“ iki Joniškio Sąjūdžio „Žiemgalos“	Literatūros paroda	2–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
279.	„Mano gyvenimas ir kūryba – tai nesibaigianti, nerami kelionė“ (Augustinui Savickui – 100)	Literatūros paroda	2–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
280.	„Onorė de Balzakui – 220“	Literatūros paroda	2–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
281.	„O. Balzakui – 220“	Literatūros paroda	2–31 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
282.	„Pavasario spalvos gėlėse“	Fotografijų	2–31 d.	Plikiškių fil.,

		paroda		A. Kriščiūnienė
283.	„Kelionė po Lietuvą ir Europą“ (Europos dienos)	Spaudinių paroda	6–31 d.	Stungių fil., D. Kidėlienė
284.	„Lietuva Europos dalis“	Spaudinių paroda	6–31 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
285.	„Keliaujame po Europą“	Turistinių, pažintinių leidinių paroda	6–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
286.	„Vaistažolių galia“	Literatūros paroda	8–31 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
287.	„Pasiūlyk knygą Mamai“	Literatūros paroda	14–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
288.	Joniškio rajono muziejai (skirta tarptautinei muziejų dienai)	Literatūros paroda	16–30 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
289.	„Ką žinote apie žalingus įpročius? (skirta Pasaulinei dienai be tabako)“	Spaudinių paroda (jaunimui)	20–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
290.	„Šeima – vertybių pagrindas“ (Tarptautinei šeimos dienai)	Paroda	Gegužės mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
291.	„Mama – vaiko angelas žemėje“ (Motinos dienos)	Edukacinis rytmetys	2 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
292.	„Spalvotas gėlių pasaulis“	Kūrybinės dirbtuvės: gaminame iš veltinio	2 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
293.	„Mįslės, minklės ir galvosūkliai“	Edukacinė užsiėmimų valandėlė	2 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
294.	„Atnešk man, mamą, džiaugsmą, lyg saulę ant delnų“	Popietė	2 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
295.	„Dovanėlė mamai“ (Motinos dienos)	Edukaciniai užsiėmimai	3 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
296.	„Kaip pasveikinsi savo mamą?“	Edukacinis užsiėmimas	5 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
297.	„Bėk euro keliu“ (Europos dienos)	Žaidimų popietė	9 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
298.	Dviračių žygis į Stungių biblioteką (Europos dienos paminėti)	Žygis	9 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
299.	„Užrašyk gražiausią lietuvišką žodį“	Popietė	13–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
300.	„Spalvotas rytas“	Edukacinis	16 d.	Vaikų literatūros

		rytmetis		sk., V. Katinienė
301.	„Gimtosios kalbos grožis“	Popietė	17 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
302.	„Moki žodį – rasi kelią“ (Vietovardžių metams)	Popietė	22 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
303.	„Pūsk balioną, o ne dūmą“	Popietė	28–30 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
304.	„Vaikystė burbulų pasaulyje“ (Vaikų gyavimo dienos)	Rytmetis	31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
305.	„Aš ir tėtis bibliotekoje“	Popietė	31 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
306.	„Pasivaikščiavimas su knygų personažais“	Edukacinis užsiėmimas	31 d.	Stungių fil., D. Kideliene
307.	„Laisvalaikis žaidžiant stalo žaidimus“	Popietė	Gegužės mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
308.	„Tu gyvenimo mano pradžia, Mamyte!“ (Motinos dienos paminėti)	Literatūros paroda	2–31 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
309.	„Septintas skyrius“	Literatūros paroda	2–31 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
310.	„Tu tokia šviesi, kad galėtum būti saule“	Spaudinių paroda	2–31 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
311.	„Tau, mamyte, pievų gėlės...“	Darbelių paroda	2–30 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
312.	„Susipažinkite: tai – mano mama“	Piešinių paroda	2–31 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
313.	„Mano mama pati geriausia“ (Motinos dienos)	Piešinių paroda	3–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
314.	„Į fantazijos šalį“	Moksleivio Vakario Jako dailės darbų paroda	3–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
<b>BIRŽELIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui</b>				
315.	Tautodailininkės Virginijos Kutkienės paveikslų paroda	Paveikslų parodos atidarymas – popietė (Kultūros namuose)	7 d.	Skaistgirio fil. L. Degimienė

316.	„Jie gyvi mūsų širdyse“ (Gedulo ir Vilties dienos paminėti)	Filmo peržiūra	12 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
317.	„Su Lietuva širdyje“ (Gedulo ir Vilties dienos)	Filmo peržiūra	13–27 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
318.	„Negęstanti viltis rusena“ (Gedulo ir vilties dienos)	Popietė	14 d.	Kriukų fil. V. Navickienė
319.	„Gėlės širdyje, prozoje ir poezijoje“	Popietė	14 d.	Stungių fil., D. Kideliene
320.	„Joninių laužas liepsnoja“	Popietė, edukaciniai užsiėmimai	23 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė, Daunoravos kaimo bendruomenė
321.	„Pažintis su Šaulių sąjunga“	Popietė	27 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
322.	„Prasidedanti vasara kvėpia žolynais“	Susitikimas- popietė su Daiva Gustiene	Birželio mėn.	Skaistgirio fil. L. Degimienė
323.	„Mokymai apie psichikos sveikatos ypatumus vyresniame amžiuje ir sveiko senėjimo galimybę“	Joniškio visuomenės sveikatos biuro paskaita	Birželio mėn.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė, Visuomenės sveikatos biuras
324.	„Kraujotakos sistemos ligų profilaktika“	Joniškio visuomenės sveikatos biuro paskaita	Birželio mėn.	A. Stulginskienė, Visuomenės sveikatos biuras
325.	„Jaunimas ir biblioteka“	XBOX' o varžytuvės	Birželio–liepos mėn.	VB, G. Vilčiauskienė, Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos Atviras jaunimo centras
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui</b>				
326.	„Sukrečiantys liudijimai“ (Gedulo ir vilties dienos)	Spaudinių paroda	3–15 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
327.	„Aleksandro Puškino kūrybinis palikimas“ (A. Puškinui – 220)	Literatūros paroda	3–17 d.	Skaistgirio fil. L. Degimienė
328.	„Lietuvos kino ir teatro legenda – Juozas Kisielius“ (70-mečio proga)	Literatūros paroda	3–28 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
329.	„Prisiminimai apie tremtį“ (Gedulo ir vilties dienos)	Literatūros paroda	3–28 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
330.	„A. Puškinas – rusų romantizmo	Literatūros	3–28 d.	Bariūnų fil.,

	poetas ir rašytojas“ (Aleksandrui Puškinui – 220)	paroda		E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
331.	„Knygą siūlo mūsų skaitytojai“	Knygų paroda	3–28 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
332.	„Tremties paženklintas gyvenimas“ (skirta Gedulo ir vilties dienai)	Spaudinių paroda	3–28 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
333.	„Liūdnoj ištrėmimo šaly...“ (Gedulo ir vilties dienai)	Virtuali paroda	3–28 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
334.	„Toli nuo tėvynės“ (Gedulo ir vilties dienai)	Literatūros paroda	4–27 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
335.	„Mažos tautos didis žmogus“ (Lietuvos Valstybės Prezidento Antano Smetonos metams)	Spaudinių paroda	4–28 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
336.	„Tautos kančios atminimas“ (Gedulo ir vilties dienai)	Literatūros paroda	8–30 d.	Kriukų fil. V. Navickienė
337.	„Tremties atmintis – skausmu paženklinta“, skirta Gedulo ir vilties dienai	Spaudinių paroda	10–30 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
338.	„Naujienos knygų lentynose“	Naujų knygų paroda (jaunimui)	10–28 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
339.	„Ką mena istorija?“ (skirta Gedulo ir vilties dienai paminėti)	Spaudinių paroda	11–18 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
340.	„Viską saugok, atmintie“ (skirta Okupacijos ir genocido dienai paminėti)	Spaudinių paroda	11–18 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
341.	„Kur tas dulkėtas traukinys“	Literatūros paroda	12–28 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
342.	„Antanas Juška (1818–1880)“	Spaudinių paroda	17–28 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
343.	„Paliktų namų regėjimai egzodo poezijoje“ (Pasaulio lietuvių metams)	Spaudinių paroda	18–29 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
344.	„Knygos kviečia pakeliauti“	Paroda	Birželio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
345.	„Vasaros detektyvas“	Popietė	1 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
346.	„Pasaulį – vaikams“	Popietė	1 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė,

				Kirnaičių kultūros namai
347.	„Saulėta vaikystė“ (Vaikų ginimo dienai)	Popietė	1 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
348.	„Vaikystės spalvotu taku“, skirta Tarptautinei vaikų gynimo dienai	Viktorina	3 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
349.	„Pagauk savo auksinę žuvelę“ (Aleksandrui Puškinui – 220)	Literatūrinis žaidimas	3 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
350.	„Mažosios dirbtuvėlės“ (pagal edukacinę programą „Skaitome. Žaidžiame. Kuriame“)	Kūrybiniai užsiėmimai	5, 12, 19, 26 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė, D. Kurlienė, S. Silkienė
351.	„Išmintingiausios pelėdos patarimai“	Knygų pristatymas	20 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
352.	„Smalžių pasakų šalyje. 1 dalis“	Kūrybinės dirbtuvės: gaminame desertą	20 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
353.	„Surask paparčio žiedą“	Popietė	20 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
354.	„Akmenėlių pasakos“	Valandėlė	21 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
355.	„Draugystės vaivorykštė“ (Tarptautinei vaikų gynimo dienai)	Popietė	Birželio mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
356.	„Sapnų gaudyklės“	Edukacinis užsiėmimas	Birželio mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
357.	„Kalba mūsų vaikai“ (Tarptautinei vaikų gynimo dienai)	Literatūros paroda	3–12 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
358.	„Nerimtas pasaulis“ (skirtas Sigutei Ach)	Literatūros paroda	3–28 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
359.	„Takelis į žydinčius sodus“ (Sigutei Ach–50)	Iliustruotų knygų paroda	3–28 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
360.	„Knygų iliustratorė, rašytoja, dailininkė Sigutė Ach“ (S. Ach – 50)	Literatūros paroda	3–28 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
361.	„Gražiausiai iliustruotos vaikiškos knygos“	Literatūros paroda	3–28 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
362.	„Nepaprastos istorijos su nepaprastomis knygų iliustracijomis“ (Kęstučiui Kasparavičiui – 65)	Literatūros paroda	3–28 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
363.	„Knygose palieku dalelę savęs“ (K. Kasparavičiui – 65)	Literatūros paroda	3–28 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė

364.	„Deivės pasaulis – Sigutė Ach“	Spaudinių paroda	5–28 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
365.	„Nešu tau tulpę“	Piešinių paroda	10–28 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
<b>LIEPA</b>				
<b>Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui</b>				
366.	„Kas aš esu?“ ” (Valstybės dienai)	Vakaro pokalbis (jaunimui)	5 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
367.	„Mandalų įvairovė ir spalvos“	Užsiėmimų valandėlė	9 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
368.	„Audrovės“ literatū kūrybos pristatymas	Susitikimas su Joniško literatū klubo „Audrovė“ nariais	12 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
369.	„Paskaitykime kartu“	Popietė (tėveliai skaito vaikams)	Liepos mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
370.	Dainuojamosios poezijos popietė po atviru dangumi su kraštiečiu Mindaugu Ancevičiumi ir gyvo garso grupe „Apokaliptinis bardakas“	Popietė-koncertas	Liepos mėn.	VB, G. Vilčiauskienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui</b>				
371.	„Svarbiausia – saugumas“, senovinių spynų ir raktų kolekcija	Paroda ekspozicinėje vitrinoje	Liepos 1–spalio 31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Mačiukienė
372.	„Apie Joniškį ir joniškiečius“	Literatūros paroda	Liepos 1–rugpjūčio 31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
373.	„Mindaugas – Lietuvos karalius“ (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo dienai)	Literatūros paroda	1–15 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
374.	„Samogitia – žemaičių žemė“ (Žemaitijos metams paminėti)	Spaudinių paroda	1–31 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
375.	„Vietovardžių praeities svarba“ (Vietovardžių metams paminėti)	Literatūros paroda	1–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
376.	„Prisiminimų verpetuose. Lenino ordino Bariūnų kolūkis“	Spaudinių paroda	1–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
377.	„Vasaros gėrybės žiemai“	Receptų	1–31 d.	Gataučių fil.,

		paroda		L. Lukošūnienė
378.	„Lietuvos išeivių kūryba“	Literatūros paroda	1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
379.	„Liepos 6-oji – Valstybės (Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo) diena“	Spaudinių paroda	2–16 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
380.	„Liepos 6-oji: vienybė težydi“ (Valstybės dienai)	Spaudinių ir fotografijų paroda	2–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
381.	„Ir aš mokiausi šioje mokykloje“	Nuotraukų paroda (jaunimui)	3–30 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
382.	„Lietuvių lyrikui, eseistui Jonui Aisčiui – 115“	Literatūros paroda	4–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
383.	„Tai gražus, gražus rūtelių darželis...“	Fotonuotraukų paroda	8–31 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
384.	„Ernestas Hemingvėjus – Nobelio premijos laureatas“	Literatūros paroda	8–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
385.	„E. Hemingvėjui – 120“	Literatūros paroda	10–31d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
386.	„Reikėjo berniukams“ (skirta Dariaus ir Girėno žuvimo dienai)	Spaudinių paroda	16–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
387.	„Apie savo pasaulį poezijoje“ (A. Nyka-Nyliūnui – 100 m.)	Paroda	Liepos mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
388.	„Kiekviename mūsų slypi kūrėjas“	Vasaros edukacinių renginių ciklas	2–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
389.	„Tėčiai skaito mažiesiems“	Garsiniai skaitymai	3 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
390.	„Žaidimų malūnas“ (pagal edukacinę programą „Skaitome. Žaidžiame. Kuriame“)	Stalo žaidimų varžybos	3, 10, 17, 24 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė, V. Katinienė, S. Silkienė
391.	„Atvirukas karaliui Mindaugui“ (Valstybės dienai)	Edukacinis užsiėmimas	4 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
392.	„Atspėk žodį“	Literatūrinė valandėlė	4 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
393.	„Mano svajonių Lietuva“ (skirta Valstybės dienai)	Popietė	4 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
394.	„Vasaros šiurpuliukai“	Popietė	19 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
395.	„Tėtis skaito žaismingą knygą“	Literatūrinė	19 d.	Kriukų fil.,



		valandėlė		V. Navickienė
396.	„Dovanoju šypsena“	Popietė	25 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
397.	„Smaližių pasakų šalyje. 2 dalis“	Kūrybinės dirbtuvės: gaminame desertą	26 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
398.	„Švedų vaikų ir paauglių rašytojas, scenaristas Ulfas Starkas“ (U. Starkui – 75)	Literatūros paroda	1–12 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
399.	„Lietuvos valdovai“ (skirta Valstybės dienai)	Literatūros paroda	1–31 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
400.	„Nuobodulį nuveja įdomi knyga“	Literatūros paroda	1–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
401.	„Vasara su knyga“	Literatūros paroda	4–31 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
402.	„Murkšlinas ir Turkšlinas“ (Ulfui Starkui–75)	Literatūros paroda	8–31 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
403.	„Vaikams apie Žalgirio mūšį“	Literatūros paroda	15–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>RUGPJŪTIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui</b>				
404.	„Galvoju. Jaučiu. Kalbu“	Diskusija	7 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
405.	Lauko kino seansas (Tarptautinei jaunimo dienai)	Filmo peržiūra	9 d.	VB, G. Vilčiauskienė
406.	„Maldenių bibliotekai – 50“	Jubiliejinė šventė	16 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
407.	„Baltijos kelias“	Dokumentinio filmo peržiūra ir aptarimas	22 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
408.	„Baltijos kelias“	Išvyka	23 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
409.	„Kūrybiniai pasisėdėjimai prie laužo“	2 dienų stovykla	28 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui</b>				
410.	„Ruošiamo vaistažoles žiemai“ (Žolinei)	Spaudinių paroda	1–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė

411.	„Rašytojui Vytautui Ažušiliui –90“	Literatūros paroda	1–31 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
412.	„Lietuvos prezidentai“ (skirta Lietuvos Respublikos Prezidento Antano Smetonos metams minėti)	Spaudinių paroda	1–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
413.	„Pirmasis Lietuvos Respublikos Prezidentas“	Literatūros paroda	1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
414.	„Mūsų kaimo jaunimas“	Fotografijų paroda (jaunimui)	1–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
415.	„Svajonių gėlynas“	Spaudinių paroda	1–31 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
416.	„Vaisingi rašytojo Vytauto Ažušilio darbai“ (V. Ažušiliui – 90)	Literatūros paroda	5–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
417.	„Lietuvos nueitas kelias, valdant Antanui Smetonai“ (skirta A. Smetonos gimimo 145 metinėms)	Literatūros paroda	8–31 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
418.	„Esi kaitra iš giminės sukrauto laužo“	Nuotraukų paroda	15–20 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
419.	„Antano Smetonos atminimo įamžinimo keliais“ (Antanui Smetonai – 145)	Spaudinių paroda	19–30 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
420.	„Baltijos kelias“ (skirta 30-osioms metinėms)	Spaudinių paroda	20–27 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
421.	„Ir ateis ta diena“ (Baltijos kelio 30-mečiui)	Filmo peržiūra- aptarimas (jaunimui)	22 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
422.	„A. Smetona – pirmasis Lietuvos Respublikos prezidentas“ (A. Smetonai – 145 m.)	Paroda	Rugpjūčio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
423.	„Henriko Rudausko fotografijos“ (Pasaulinei fotografijos dienai)	Fotografijų parodos atidarymas- popietė	Rugpjūčio mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
424.	„Mažosios dirbtuvėlės“ (pagal edukacinę programą „Skaitome. Žaidžiame. Kuriame“)	Kūrybiniai užsiėmimai	1, 8, 22, 29 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė, V. Katinienė, S. Silkienė
425.	„Kiekviename mūsų slypi kūrėjas“	Vasaros edukacinių	1–23 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė

		renginių ciklas		
426.	„Žaidimų labirinte“	Stalo žaidimų turnyras	8 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
427.	„Burtininko skrybėlė Tuvės Janson knygos puslapiuose“ (skirta T. Janson kūrybai paminėti)	Garsiniai skaitymai	9 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
428.	„Kino vakaras po atviru dangumi“	Kino filmo peržiūra	10 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
429.	„Buvo gera ir smagu būryje draugų“	Popietė	14 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
430.	„Aš ir pasaulis pro fotoaparato objektyvą“	Edukacinis užsiėmimas	19 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
431.	„Vasara baigiasi nuotykiu“	Popietė	30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
432.	„Išspręskim – sudoku, raktažodis, išbraukimas“	Literatūrinė valandėlė	30 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
433.	„Moki žodį – žinai kelią“	Literatūros paroda	1–30 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
434.	„Stebuklingas Muminukų pasaulis“ (Tuvei Janson – 105)	Literatūros paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
435.	„Suomių rašytoja, dailininkė Tuvė Janson“ (T. Janson – 105)	Literatūros paroda	2–30 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
436.	„Muminukų pasaulyje“ (Tuvės Janson 105-osioms gimimo metinėms)	Literatūros paroda	5–30 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
437.	„Susipažinkite: neįprastos knygos“	Papildytos realybės knygų paroda	5–30 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
438.	„Svečiuose TroLIAI Mumiai“	Piešinių paroda	12– 30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
439.	„Vasaros spalvos mano piešiniuose“	K. Vaitkutės piešinių paroda	20–30 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
<b>RUGSĖJIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui</b>				
440.	„Vaišinu, dalinuosi, dovanuju“	Popietė	17 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
441.	„J. Tumui Vaižgantui – 150 m.“ (skirta J. Tumo-Vaižganto metams)	Garsiniai skaitymai	18 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
442.	„Dėdės ir dėdienės“ (skirta J. Tumo-	Literatūrinė	19 d.	Satkūnų fil.,

	Vaižganto metams)	popietė		J. Mažrimienė
443.	„Juozui Tumui Vaižgantui –150 metų“	Skaitymai garsu	20 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
444.	Susitikimas su Knygų mugės dalyviu	Susitikimas	Rugsėjo mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
445.	Dalyvavimas Europos judumo savaitėje	Dviračių žygis	Rugsėjo mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
446.	„Nuo autoriaus minties iki susitikimo su skaitytoju“ (Lietuvos rašytojų sąjunga)	Susitikimas	Rugsėjo mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
447.	„Atrask senąjį Joniškį“ (skirta Europos paveldo dienoms)	Interaktyvaus maršruto orientacinės varžybos	Rugsėjo mėn.	VB, G. Vilčiauskienė
448.	„Ką žinau apie savo miestą ir rajoną?“	Interaktyvaus protmūšio II etapas (Skaistgirys)	Rugsėjo mėn.	VB, G. Vilčiauskienė
449.	„Tarpusavio nesutarimai ir jų sprendimas“	Diskusija su paauglių psichologu E. Karmaza	Rugsėjo mėn.	VB, G. Vilčiauskienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui</b>				
450.	„Išėjęs sugrįžti“ (Mariui Katiliškiui – 105 metai)	Literatūros paroda	2–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
451.	„Laimės ieškojau kitiems, o tapau laimingas pats...“ (J. T. Vaižgantui – 150 m.)	Paroda	2–30 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
452.	„Intensyvaus žodžio rašytojas“ (Mariui Katiliškiui – 105 metai)	Literatūros paroda	2–30 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
453.	„Juozui Tumui-Vaižgantui – 150“ (skirta J. Tumo-Vaižganto metams)	Literatūros paroda	2–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
454.	„Aplink pasaulį“ (skirta Pasaulinei turizmo dienai)	Spaudinių paroda	2–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
455.	„Keliauju su ekologiška transporto priemone“ (Tarptautinei dienai be automobilio)	Literatūros paroda	2–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
456.	„Pralenkęs savo laikmetį“ (skirta J. Tumo-Vaižganto metams)	Spaudinių paroda	2–30 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
457.	„Laimės ieškojau kitiems, o tapau	Literatūros	2–30 d.	Rudiškių fil.,

	laimingas pats“ (skirta J. Tumo-Vaižganto metams)	paroda		I. Laciенė
458.	„Juozui Tumui-Vaižgantui 150 metų“ (skirta J. Tumo-Vaižganto metams)	Literatūros paroda	2–30 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
459.	„Gyva legenda, žaižaruojanti iki šiol“ (skirta J. Tumo-Vaižganto metams)	Literatūros paroda	3–27 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
460.	„Mokyklą prisiminus“ (Mokslo ir Žinių dienai)	Senų vadovėlių paroda	3–30 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
461.	„Juozo Tumo-Vaižganto metai“ (skirta J. Tumo-Vaižganto metams)	Literatūros paroda	3–30 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
462.	„Juozas Tumas-Vaižgantas – moderniosios kultūros reiškėjas“ (skirta J. Tumo-Vaižganto metams)	Literatūros paroda	9–27 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
463.	„Lietuvos Valstybės Prezidentas – Antanas Smetona“	Spaudinių paroda	Rugsėjo 10– spalio 5 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
464.	„J. Tumui-Vaižgantui – 150“ (skirta J. Tumo-Vaižganto metams)	Literatūros paroda	11–27 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
465.	„Neužmirštamasis Vaižgantas“ (skirta J. Tumo-Vaižganto metams)	Literatūros paroda	16–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
466.	„Mano hobis“	Paroda	Rugsėjo mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
467.	„Rašau, rašau – klaidų nedarau“	Edukacinis užsiėmimas	8 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
468.	„Surask knygą bibliotekoje“	Bibliografinė pamokėlė	13 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
469.	Interaktyvus žaidimas „Istorinė mozaika“	Edukacinis užsiėmimas	16, 17, 18, 19, 20 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
470.	„Skrisk, taikos balandi!“	Popietė-akcija	16 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
471.	„Samanų pataluos grybai kepurėlėmis mojuos“	Edukacinis rytmetis	17 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
472.	„Aplankykite ir pažinkite savo biblioteką“	Pažintinė informacinė pamoka	19 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
473.	„Rudens vitražas“	Kūrybinės dirbtuvėlės	25 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
474.	„Smalsiųjų sraigčių laboratorija“ (Mokslo ir žinių dienai)	Edukacinis rytmetis	25 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė

475.	„Iš kelionių sugrįžus“	Popietė apie keliones	26 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
476.	„Obuolių pasakos“	Popietė	27 d.	Stungių fil., D. Kideliene
477.	„Tavo augintinis“	Popietė	27 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė, Kirnaičių kultūros namai
478.	„Proto mankšta su galvosūkių knygelėmis“ (Mokslo ir žinių dienos)	Popietė	Rugsėjo mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
479.	„Mano vaikystės žaislas“	Paroda	2–10 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
480.	„Iš Rebekos Unos sąrašo“	Literatūros paroda	2–30 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
481.	„Mano darbai, darbeliai“	Vaikų darbelių paroda	3–30 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
482.	„Stebuklingas muminukų pasaulis“	Literatūros paroda	5–30 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
483.	„Mano vaikystės mini žaislai“	Žaislų paroda	9–20 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
484.	„Vasaros kelionės“	Piešinių paroda	10–30 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
485.	Joniškio A. Raudonikio meno mokyklos mokinių kūrybos darbų paroda, skirta Tarptautinei mokytojų dienai	Piešinių paroda	23 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
<b>SPALIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui</b>				
486.	„E. Mieželaičiui – 100 m.“	Garsiniai skaitymai	3 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
487.	„Susipažinkite: kvilingas“	Edukacinis užsiėmimas	10 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė, D. Valuckienė
488.	„Senjorų dienos internete“ (pagal projektą „Prisijungusi Lietuva: efektyvi, saugi ir atsakinga Lietuvos skaitmeninė bendruomenė“)	Praktiniai užsiėmimai	21–25 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
489.	„Kad senas skėtis neliūdėtų“	Edukacinė popietė (jaunimui)	23 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė

490.	„Rudenėlio dovanos puošia namus“	Kūrybinės dirbtuvėlės (rožių iš obuolių gamyba)	23 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
491.	„Senjorų dienos internete“	Informacinė valanda	24 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
492.	Baltosios lazdelės dienos paminėjimas	Minėjimas	Spalio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
493.	Paskaita apie kraujotaką	Paskaita	Spalio mėn.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
494.	„Švęsk su kaimynu“	Tradicinė metinė šventė su kaimo bendruomene	Spalio mėn.	Darginių fil., O. Burmistrovienė, Darginių kaimo bendruomenė
495.	„Ką žinau apie savo miestą ir rajoną?“	Interaktyvaus protmūšio III etapas (Joniškis)	Spalio mėn.	VB, G. Vilčiauskienė
496.	Konstruktorių konstravimo varžybos „Ar gali?“	Varžybos	Spalio mėn.	VB, G. Vilčiauskienė, A. Danielius
497.	Kūrybinės vieno puslapio komiksų dirbtuvės su menininke Birute Bikelyte	Kūrybinės dirbtuvės	Spalio mėn.	VB, G. Vilčiauskienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui</b>				
498.	„Virtuali bibliotekos svečių knyga“	Virtuali paroda	1 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
499.	„Gražiausi žodžiai mokytojui“	Literatūros paroda	1–15 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
500.	„Aš privalau jausti gyvą žmogų“ (B. Jonuškaitei – 60)	Literatūros paroda	1–25 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
501.	„Joniškio gimnazijai – 100 metų“	Literatūros paroda	1–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
502.	„Žagarės gimnazijai – 100 metų“	Spaudinių paroda	1–31 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
503.	„...laikas atsirinks...“ (Eduardui Mieželaičiui – 100)	Literatūros paroda	1–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
504.	„Skamba, aidi mūsų dainos“ (skirta Tarptautinei muzikos dienai)	Literatūros paroda	1–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė

505.	„Poetui Eduardui Mieželaičiui – 100“	Spaudinių paroda	1–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
506.	„Poezijos variacijos“ (Eduardui Mieželaičiui – 100)	Literatūros paroda	1–31 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
507.	„Poetas priglaudęs lyrą“ (E. Mieželaičiui – 100 m.)	Literatūros paroda	1–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
508.	„Sveikiname tuos, kurie pašaukti būti mokytojais“ (Tarptautinei mokytojų dienai)	Literatūros paroda	1–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
509.	„Eduardas Mieželaitis (1919–1997)“	Spaudinių paroda	3–10 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
510.	„Jo poezija – upokšnis, virtęs galingu srautu“ (Rašytojui Eduardui Mieželaičiui – 100)	Literatūros paroda	3–31 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
511.	„Siuvinėti paveikslai“ (O. Grunskienės)	Paroda	9–31 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
512.	„Laikas, kai prisimename išėjusius artimuosius“ (Visų šventųjų dienai. Vėlinėms)	Spaudinių paroda	21–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
513.	„Gėlė-dekoracija“	Edukacinis užsiėmimas	Spalio mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
514.	„Skambantys akordai“ (Pasaulinei muzikos dienai)	Paroda	Spalio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
515.	„Pirmosios knygutės šventė“	Renginys pirmų klasių moksleiviams	1, 2, 3, 8, 9 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katiniene
516.	„Sveikiname kaimo senolius“	Edukacinis užsiėmimas	1 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
517.	„Saga, sagutė, sagelė“	Kūrybinis užsiėmimas	3 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
518.	„Jie padeda mums pasveikti“ (Pasaulinei gyvūnijos dienai)	Pažintinė valandėlė	4 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
519.	„Svečiuose pas Zuikį Puikį“	Skaitymas garsu ir animacinio filmo peržiūra	8 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
520.	„Renkame metų knygą“	Popietė-akcija	10 d.	Rudiškių fil.,



				I. Laciënė
521.	„Žaidžiame teatrą su Zuikiu Puikiu“ (E. Mieželaičiui – 100)	Popietė	11 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
522.	„Margas skėčių pasaulis“	Edukacinis rytmetys	23 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
523.	„Lietuvos konstitucija ir aš“	Popietė	25 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
524.	„Jis mano augintinis“ (Pasaulinei gyvūnų globos dienai)	Popietė	Spalio mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
525.	„Renkuosi naują knygelę“ (ikimokyklinukams)	Valandėlė	Spalio mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
526.	„Lietuvos gyvūnai“	Spaudinių paroda	1–28 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
527.	„Pūkuotosios letenėlės“ (skirta pasaulinei gyvūnijos dienai)	Literatūros paroda	1–31 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
528.	„Eduardo Mieželaičio kūryba vaikams“ (E. Mieželaičiui – 100)	Literatūros paroda	1–31 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
529.	„Matomas – todėl saugus“ (Saugaus eismo dienai)	Literatūros paroda	1–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
530.	„Pamojuok mus paliekantiems paukščiams“ (Pasaulinei gyvūnų globos dienai)	Literatūros paroda	1–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
531.	„Knygų herojai – gyvūnai“, skirta Pasaulinei gyvūnų globos dienai	Literatūros paroda	1–31 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
532.	„Svečiuose pas gamtininką S. Paltanavičių“	Knygų paroda	1–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
533.	„Istorijos apie gyvūnus“ (Pasaulinei gyvūnų globos dienai)	Literatūros paroda	1–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
534.	„Mano mieliausias augintinis“ (Pasaulinei gyvūnų globos dienai)	Fotografijų paroda	1–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
535.	„Mano augintinis – mano šeimos narys“	Fotografijų konkursas	1–31 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
536.	„Rudens valsas“	Darbių paroda	Spalio 10– lapkričio 3 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
537.	„Rudens spalvų poezija“	Poezijos paroda	16–31 d.	Stupurų fil., V. Bučienė

<b>LAPKRITIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui</b>				
538.	„Lapkritis – bibliografijos žinių mėnuo“	Informacijos paieškos pamokos	11–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė, R. Mačiukienė
539.	„Popietė su knyga“ (J. Ivanauskaitei – 55 m.)	Garsinio skaitymo valandėlė	12 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
540.	„Šviesuolių Goesų giminės takais“ (S. Goesui – 175)	Popietė	12 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
541.	„Dainos Dalios Teišerskytės žodžiais“	Muzikinis vakaras	22 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
542.	„Knygų desertas“ bibliotekos bičiuliams	Popietė	28 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
543.	„Stalo žaidimai vietoj išmaniojo“	Popietė	29 d.	Stungių fil., D. Kideliene
544.	Akcijos „Metų knyga“ pristatymas	Valandėlė (jaunimui)	Lapkričio mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
545.	„Interneto galimybės“ (Suaugusių mokymų savaitei)	Edukacinis užsiėmimas	Lapkričio mėn.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
546.	„Knygų Kalėdos“	Akcija	Lapkričio– 2019 m. sausio mėn.	VB, I. Lipskienė
547.	„Ką žinau apie savo miestą ir rajoną?“	Interaktyvaus protmūšio finalas	Lapkričio mėn.	VB, G. Vilčiauskienė
548.	„Skaitau kaip noriu“	Virtualios fotografijų parodos pristatymas ir apdovanojimai (jaunimui)	Lapkričio mėn.	VB, G. Vilčiauskienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui</b>				
549.	„Joniškio krašto šviesuolis“ (visuomenės veikėjui Stanislovui Goesui – 175 metai)	Literatūros paroda	2–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
550.	„Lietuvos poetės lyrikės“	Literatūros paroda	1–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
551.	„Din dilin...“ (Varpelių kolekcija)	Paroda ekspoziciniėje	Lapkričio 4– gruodžio 31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk.,

		vitriņoje		V. Kuprevičienė
552.	„Tikėjimas, meilė, kūryba“ (J. Ivanauskaitei – 55 m. )	Literatūros paroda	4–15 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
553.	„Jurgos Ivanauskaitės kūrybinis palikimas“ (J. Ivanauskaitei – 55)	Literatūros paroda	4–25 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
554.	„Jurgos Ivanauskaitės fenomenas“	Literatūros paroda	4–28 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
555.	„Pažintis su Jurga Ivanauskaite“ (J. Ivanauskaitei – 55)	Literatūros paroda	4–29 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
556.	„Odė džiaugsmui“ (Jurgos Ivanauskaitės 55-osioms gimimo metinėms)	Spaudinių paroda	4–29 d.	Stungių fil., D. Kideliene
557.	„Jums atminimo žiedu pražydėsiu“ (Salomėjai Neriai – 115)“	Literatūros paroda	4–29 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
558.	„Ieškant meilės, tikėjimo, vilties“ (Jurgos Ivanauskaitės 55-osioms gimimo metinėms)	Literatūros paroda	5–20 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
559.	„Jurgai Ivanauskaitei – 55“	Literatūros paroda	6–29 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
560.	„Poezija, kuri gyvuos“ (Salomėjai Neriai – 115)	Literatūros paroda	11–29 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
561.	„Visuomenės veikėjas, švietėjas, mecenatas, dvarininkas“ (S. Goesui – 175)	Literatūros paroda	11–30 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
562.	„Salomėja Neris (1904–1945)“	Spaudinių paroda	17–24 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
563.	„Gyvybės delnuose...“ (Vandai Juknaitei – 70)	Literatūros paroda	18–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
564.	„Iš kur atsiranda žodžiai“ (V. Juknaitei – 70 m.)	Paroda	Lapkričio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
565.	„Jums tai rūpi“	Protų mūšis	12 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
566.	„Muzikos glėbyje“	Edukacinė popietė	14 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
567.	„Iš pasakų skrynios“	Popietė	15 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė, Kirnaičių kultūros

				namai
568.	„Mes visi – vieno kraujo“ (skirta Tarptautinei Tolerancijos dienai paminėti)	Popietė	16 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
569.	„Pasiruošimas adventui“	Edukacinis užsiėmimas	27 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
570.	„Šiaurės pasakos“	Literatūrinė paroda	4–29 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
571.	„Balta ir spalvota“ (Sigutei Ach – 50)	Spaudinių paroda	4–29 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
572.	„Žvilgsnis į gamtą pro mano paveikslų rėmelį“	Darbelių paroda	11–29 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
573.	„Tolerancija – šių dienų vertybė“ (Tarptautinei tolerancijos dienai)	Literatūros paroda	11–30 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>RENGINIAI ŠIAURĖS ŠALIŲ BIBLIOTEKŲ SAVAITEI</b>				
<b>Suaugusiems ir jaunimui</b>				
574.	„Šiaurės šalių rašytojai“	Knygų paroda	6–25 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
575.	„Keturi metų laikai Švedijoje“	Spaudinių paroda	11–17 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
576.	„Šiaurės šalių literatūros lobiai“	Spaudinių paroda	11–17 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
577.	„Mylimas žanras – detektyvas“	Literatūros paroda	11–29 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
578.	„Šiaurės šalių patiekalai“	Receptų paroda	12–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
579.	„Šiaurės šalių rašytojai ir jų kūryba“	Literatūros paroda	12–30 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
580.	Teksto skaitymas žvakių šviesoje	Garsiniai skaitymai	14 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
581.	Teksto skaitymas žvakių šviesoje	Popietė	12 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
582.	„Kelionė po Šiaurės šalis“	Literatūros paroda	18–29 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
<b>Vaikams</b>				
583.	„Šiaurės šalių rašytojų knygų herojai“	Literatūros paroda	4–30 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
584.	Šviesos ir žodžio šventė	Skaitymas garsu	11 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė

585.	„Troliai Mumiai ir jų draugai“	Literatūros paroda	11–17 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
586.	„Šiaurės šalių literatūros apžvalga“	Spaudinių paroda	11–17 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
587.	„Kaip gyvena troliai Mumiai“	Rytmetis	11–17 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
588.	„Skaitymas žvakių šviesoje	Garsiniai skaitymai	11–17 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
589.	Šiaurės šalių literatūros savaitės plakatų mozaika	Paroda	11–17 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
590.	„Susėskim, pamąstykim, pasakykim“	Protų mūšis	11–17 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
591.	„Rudeninė kelionė po Šiaurės šalis“	Popietė	11–17 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
592.	„Šiaurės šalių rašytojai ir vėl su mumis“	Literatūros paroda	11–29 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
593.	Tradiciniai skaitymai žvakių šviesoje	Popietė	12 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
594.	„Šiaurės herojai, draugaukime su Troliais“	Garsiniai skaitymai	12 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
595.	„Snaigių šokis“	Kūrybinės dirbtuvėlės	14 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė, mokytoja G. Valiulienė
596.	„Paskaitykime kartu ir mums bus šviesu“	Popietė	14 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
597.	Skaitymas žvakių šviesoje	Garsiniai skaitymai	14 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
598.	„Šviesos ir žodžio šventė“	Šventė	11 d.	Vaikų literatūros sk. darbuotojos
599.	Interaktyvus literatūrinis žaidimas „Pasakų kovos“	Žaidimas	14, 15 d.	Vaikų literatūros sk. D. Kurlienė
600.	Iš pasakų skrynios	Popietė	15 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
601.	„Šiaurės šalių populiariausi autoriai“	Spaudinių paroda	11–17 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
602.	„Auštant“	Garsiniai skaitymai	18 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
603.	„Skaitymai prie žvakių“	Popietė	20 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
604.	„Iliustruojame Senelės pasaką“ (S. Nėriai – 115)	Rytmetis	Lapkričio mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė

605.	Skaitymai žvakių šviesoje	Garsiniai skaitymai	Lapkričio mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė, J. Jatulienė
<b>GRUODIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai suaugusiems ir jaunimui</b>				
606.	„Linksmos spalvos Kalėdoms“	Edukacinis užsiėmimas (jaunimui)	4 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
607.	„Iš širdies atodūsių gilių“	Popietė	5 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
608.	„Kalėdų Senelio dirbtuvės“	Kalėdinių papuošimų gamyba	6 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
609.	„Kalėdinės puošmenos“, skirta šv. Kalėdoms	Edukacinis užsiėmimas	5 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
610.	„Popietė su knyga“ (K. Gudonytei – 70 m.)	Garsinio skaitymo valandėlė	10 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
611.	„Pabūkime kartu“	Adventinė popietė	10 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
612.	„Dienos nusinešė metus“	Šventinė popietė	13 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
613.	„Pakabinsiu, pakabinsiu ant Kalėdinės eglutės...“	Kūrybinės dirbtuvės: gaminame kalėdinį žaisliuką	18 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
614.	„Perskaičiau aš – skaityk ir tu“	Popietė, knygų pristatymas	18 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
615.	„Pašnekesiai prie arbatos“	Popietė	18 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
616.	„Sumirgėjo Betliejaus žvaigždėlė deimantinė“	Popietė	19 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
617.	Kalėdiniai skaitymai	Popietė	19 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
618.	„Tebūna žiemos baltos, baltos“	Popietė	27 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
619.	„Karpiniai“	Edukacinis užsiėmimas su tautodailininke Rasa	Gruodžio mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė

		Šiškuviene		
620.	Padėkos vakaras bibliotekos bičiuliams	Šventė	Gruodžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
621.	Kalėdiniai skaitiniai „Santaros“ senelių globos namuose	Rytmetis	Gruodžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
622.	„Jau beldžiasi Kalėdos“	Bendruomenės senelių lankymas	Gruodžio mėn.	Stupurų fil., V. Bučienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems ir jaunimui</b>				
623.	„Snaigių margumynas“	Paroda	1–20 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
624.	„Puošiamo eglutę“	Paroda	1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
625.	„Gruodžio 1-oji – Pasaulinė AIDS diena“	Spaudinių paroda (jaunimui)	2–16 d.	Stungių fil., D. Kideliene
626.	„Advento fantazijos“	Rankdarbių paroda	2–20 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
627.	„Žydi sniego lelija ant ledinio lango!“ (Janina Degutytė)	Literatūros paroda	2–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
628.	„Burtai Kūčių naktį – džiaugsmas šv. Kalėdų rytą“ (Kūčioms ir šv. Kalėdoms)	Spaudinių paroda	2–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
629.	„Kalėdinių atvirukų įvairovė“	Paroda	2–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
630.	„Augustinui Griciui – 120“	Literatūros paroda	4–27 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
631.	„Šventų Kalėdų belaukiant“	Rankdarbių paroda	6–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
632.	„Audronė Urbonaitė – rašytoja be tabu“ (A. Urbonaitei – 65)	Literatūros paroda	9–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
633.	„Žiemos pasaka“	Senųjų kalėdinių ir Naujametinių atvirukų paroda	9–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
634.	„Knygų kalėdos“	Paroda	Gruodžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė

<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
635.	„Kuriu savo Kalėdinę eglutę“	Edukacinis rytmetys	4 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
636.	„Jei kartais neateitų balta žiema“	Kūrybinė valandėlė	5 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
637.	„Spalvoto meduolio diena“	Piešinių konkursas	9 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
638.	Knygų penketuko pristatymas	Knygų pristatymas	16, 17, 18 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė V. Katinienė
639.	„Švytintis Kalėdų langas“	Edukacinis užsiėmimas	14 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
640.	„Tėčiai skaito vaikystės knygą“	Literatūrinė valandėlė	19 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
641.	„Kalėdos mano širdyje“	Edukacinė-adventinė popietė	19 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
642.	„Gaminu eglutei žaisliuką“	Kūrybinis užsiėmimas	19 d.	Stungių fil., D. Kidelienė
643.	„Senus palydim su knyga“	Knygų pristatymas Mekių dienos centre	19 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
644.	„Kaip kvepia Kalėdos?“	Popietė	20 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
645.	„Prie Kalėdų eglutės“	Popietė	26 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė, Kepalių kaimo bendruomenė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
646.	„Ida iš šešėlių sodo“ (Kristinai Gudonytei – 70)	Literatūros paroda	2–20 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
647.	„Kalėdiniai atvirukai“ (pradinių klasių moksleivių kūrybos darbų paroda)	Literatūrinė paroda	2–31 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
648.	„Ateina Kalėdos“	Literatūros paroda	2–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
649.	„Žiemos pasaka“	Atvirukų paroda	3–31 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
650.	„Balta, balta – kur dairais...“	Darbelių paroda	10–31 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė



651.	„Kalėdos jau čia pat!“	Atvirukų paroda	5–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
652.	„Gražiausia snaigė“	Darbelių paroda	23–31 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
EDUKACINĖS PROGRAMOS				
Eil. nr.	Programos pavadinimas	Programos formos	Vykdyto laikas (mėn.)	Vykdytojai
1.	„Atrask savo knygą“	Knygų pristatymai ne bibliotekos erdvėse	Sausio– gruodžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
2.	„Ižymūs Joniškio krašto žmonės: rašytojas Jonas Avyžius, Joniškio krašto bajorai Goesai, rašytoja Jolita Skablauskaitė“	Edukacija	Sausio– gruodžio mėn.	V. Kuprevičienė E. Šukienė
3.	„Pasakų skrynia“	Edukacija	Sausio– gruodžio mėn.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
4.	„Bibliotekos ir bibliotekininkai“	Edukacija	Sausio, balandžio mėn.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
5.	„Maži stebuklai iš popieriaus“	Edukacija	Sausio 23 d.	Plikiškių, Bariūnų filialai
6.	„Mokomės kvilingo“	Edukacija	Vasario 20 d.	Plikiškių filialas, D. Valuckienė
7.	„Knygų skirtukų dirbtuvės“ (Nacionalinei bibliotekų savaitei)	Edukacija	Balandžio 23– 28 d.	VB, I. Lipskienė
8.	„Mažais žingsneliais link svajonės“ (dekupažo pamokos)	Edukaciniai užsiėmimai	Kovo mėn.	R. Jakubkevičienė
9.	„Gėlė-dekoracija“	Edukacija	Kovo–spalio mėn.	Gaižaičių filialas
10.	„Betono dizainas – pasidaryk pats“	Edukacija	Kovo–spalio mėn.	Gaižaičių filialas
11.	„Susitikimas su žolininke Jadvyga Balvočiūte“	Edukacija	Kovo–spalio mėn.	Gaižaičių filialas
12.	„Moko kolegės“	Edukacija	Kovo–spalio mėn.	Žagarės filialas
13.	„Kuriame grožį“	Edukacija	Kovo mėn.	Kepalių filialas
14.	„Mįslės, minklės ir galvosūkliai“	Edukacinis užsiėmimas	Gegužės 2 d.	Rudiškių filialas
15.	„Išsibarstę gėlių žiedai“	Edukacija	Gegužės 7 d.	Rudiškių filialas
16.	„Skaitome. Žaidžiame. Kuriame“	Edukacija	Birželio– rugpjūčio mėn.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė

17.	„Kiekviename mūsų slypi kūrėjas“	Edukaciniai užsiėmimai	Liepa–rugpjūtis	Maldenių filialas
18.	Bibliotekos lėlių teatro „Padaužiukai“ edukacinė-pažintinė kelionė į Gruzdžių Augustino Griciaus biblioteką	Edukacinė-pažintinė kelionė	Liepa	Maldenių filialas
19.	„Rudens vitražas“	Edukacija	Rugsėjo 25 d.	Plikiškių filialas
20.	„Senjorų dienos internete“	Edukaciniai užsiėmimai	Spalio 21–25 d.	Plikiškių filialas
21.	„Lapkritis – informacijos žinių mėnuo“	Edukacija	Lapkričio mėn.	V. Kuprevičienė, R. Mačiukienė
22.	„Muzikos glėbyje“	Edukacija	Lapkričio 14 d.	Rudiškių filialas
23.	„Kalėdos mano širdyje“	Edukacija	Gruodžio 19 d.	Rudiškių filialas
24.	„Kalėdinio atviruko darymas senoliams“ (Mokykimės kvilingo)	Edukacinis užsiėmimas	Gruodžio mėnuo	Stupurų filialas

**PARENGTI IR PLANUOJAMI PARENGTI PROJEKTAI**

<b>Eil. nr.</b>	<b>Projekto pavadinimas</b>	<b>Vykdomo ar parengimo laikas</b>	<b>Finansavimo šaltinis</b>	<b>Projekto vadovas</b>
1.	Europos dienos šventė	Gegužės 9 d.	Europos Komisijos Atstovybė Lietuvoje	VB, E. Šukienė
2.	Projekto rengimas Lietuvos kultūros tarybai. II etapas	Vasario 1–kovo 2 d.	Lietuvos kultūros taryba	VB, I. Lipskienė
3.	Projekto rengimas Lietuvos kultūros tarybai. I etapas	Spalio 1–30 d.	Lietuvos kultūros taryba	VB, I. Lipskienė
4.	Pateikti 30 paraiškų rajono savivaldybės finansuojamai „Skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos“ programai		Rajono savivaldybė	VB, G. Vilčiauskienė V. Kuprevičienė, E. Šukienė, Vaikų literatūros sk.,  D. Kurlienė, Žagarės fil., Kriukų fil., Bariūnų fil., Gataučių fil., Gaižaičių fil.,

			Jurdaičių fil., Kirnaičių fil., Maldenių fil., Rudiškių fil., Skaistgirio fil., Stungių fil.
NETRADICINĖS UŽIMTUMO FORMOS IR RENGINIAI			
Eil. nr.	Pavadinimas	Organizatoriai, atsakingi	
1.	<i>Klubai:</i>		
1.1.	<i>Civito</i> diskusijų klubas	VB, E. Šukienė	
1.2.	Bendraminčių klubas	Linkaičių filialas	
2.	<i>Lėlių teatrai:</i>		
2.1.	Vaikų literatūros skyriaus lėlių teatras	D. Kurlienė, Vaikų literatūros skyrius	
2.2.	„Padaužiukai“	Maldenių filialas	
2.3.	„Tarpdurio“ teatras	Kirnaičių filialas	
3.	<i>Būreliai ir rateliai:</i>		
3.1.	Vaikų vaidintojų būrelis „Be rėmų“	Kepalių filialas	
3.2.	Garsiniai skaitymai	Jurdaičių filialas	
3.3.	Mažųjų smalsučių ratelis	Plikiškių filialas	
3.4.	Rankdarbių būrelis moterims	Gaižaičių filialas	
3.5.	Kūrybinės dirbtuvėlės	Vaikų literatūros skyrius, Gaižaičių, Gataučių, Jurdaičių, Maldenių, Satkūnų, Skaistgirio filialai	
3.6.	Žaislotekos	Vaikų literatūros skyrius, Darginių, Gaižaičių, Jurdaičių, Linkaičių filialai	

\*Daugiau informacijos apie renginius žr. Viešosios bibliotekos skyrių ir filialų planuose

Joniškio rajono savivaldybės  
 Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos  
 2019 m. veiklos plano  
 2 priedas

### RENGINIAI, SKIRTI JUOZO TUMO-VAIŽGANTO METAMS

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Reginio pavadinimas</b>	<b>Reginio forma</b>	<b>Numatoma data</b>	<b>Rengėjas</b>
1	2	3	4	5
1.	„Laimės ieškojau kitiems, o tapau laimingas pats...“ (J. T. Vaižgantui – 150 m.)	Paroda	Rugsėjo 2–30 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
2.	„Juozui Tumui-Vaižgantui – 150“	Literatūros paroda	Rugsėjo 2–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
3.	„Laimės ieškojau kitiems, o tapau laimingas pats“	Literatūros paroda	2–30 d.	Rudiškių fil., I. Lacienė
4.	„Juozui Tumui-Vaižgantui 150 metų“	Literatūros paroda	2–30 d.	Stupurų fil., V. Bučienė
5.	„Gyva legenda, žaižaruojanti iki šiol“	Literatūros paroda	Rugsėjo 3–27 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
6.	„Juozo Tumo-Vaižganto metai“	Literatūros paroda	3–30 d.	Stungių fil., D. Kideliene
7.	„Juozas Tumas-Vaižgantas – moderniosios kultūros reiškėjas“	Literatūros paroda	Rugsėjo 9–27 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
8.	„J. Tumui Vaižgantui – 150 m.“	Garsiniai skaitymai	Rugsėjo 18 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
9.	„Dėdės ir dėdienės“	Literatūrinė popietė	Rugsėjo 19 d.	Satkūnų fil., J. Mažrimienė
10.	„J. Tumui-Vaižgantui – 150“	Literatūros paroda	Rugsėjo 11–27 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
11.	„Neužmirštamasis Vaižgantas“	Literatūros paroda	Rugsėjo 16–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė

Joniškio rajono savivaldybės  
 Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos  
 2019 m. veiklos plano  
 3 priedas

### LEIDINIAI. KRAŠTOTYROS DARBAI

Eil. Nr.	Leidinio ir kraštotyros darbo pavadinimas	Autorius arba sudarytojas	Leidinio apimtis
<b>1.</b>	<b>Bibliotekai skirti informaciniai reklaminiai leidiniai</b>		
1.1	Informacinė skrajutė „Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji biblioteka“	V. Kuprevičienė	1 lap.
1.2.	Informaciniai lapeliai „Bariūnų biblioteka“	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė	1 lap.
1.3.	Informacinis lankstinukas apie biblioteką	Linkaičių fil., A. Stulginskienė	2 lap.
1.4.	Metų knygos rinkimams skirtas lankstinukas	Linkaičių fil., A. Stulginskienė	2 lap.
1.5.	Informacinis lankstinukas apie biblioteką	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė	1 lap.
<b>2.</b>	<b>Naujai parengti kraštotyros darbai</b>		
2.1.	„Kraštietė rašytoja Birutė Žymantienė“	D. Norvaišienė	20 lap.
2.2.	„2018 metų bibliotekos metraštis“	D. Norvaišienė	50 lap.
2.3.	„Jie mokėsi Linkaičių mokykloje“	A. Stulginskienė	15 psl.
2.4.	„Išnykusių kaimų pėdsakais“ (Vietovardžių metams)	A. Kriščiūnienė	5 lap.
5.5.	„Jonas Lingys“	L. Degimienė	50 lap.
<b>3.</b>	<b>Papildyti kraštotyros darbai:</b>		
3.1.	„Kraštietė birutė Žymantienė“	V. Kuprevičienė	10 lap.
3.2.	„Visuomenininkas Stanislovas Goesas“	V. Kuprevičienė	10 lap.
3.3.	„Joniškio garbės pilietė Giedrė Lastauskienė“	D. Norvaišienė	15 lap.
3.4.	„Aktorius Juozas Kisielius“	D. Norvaišienė	10 lap.
3.5.	„Jurdaičiai spaudoje“	D. Užkuraitienė	5 lap.
3.6.	„Tremtį prisimenant“	R. Jakubkevičienė	3 lap.
3.7.	„Kraštas, kuriame gyvenu, žmonės, kuriuos sutinku“	L. Degimienė	5 lap.
3.8.	„Skaistgirio gimnazijoje...“	L. Degimienė	15 lap.
3.9.	„Skaistgiriečių šventės“	L. Degimienė	15 lap.
3.10.	„Pirmajam Skaistgirio vaidinimui – 100 metų“	L. Degimienė	3 lapai
3.11.	„Skaistgiry gyventi gera, Skaistgiry gražu“	L. Degimienė	10 lap.
3.12.	„Įkvėpta spalvų grožio“	L. Degimienė	5 lap.
3.13.	„Versmė“ spaudos puslapiuose“	L. Degimienė	10 lap.
3.14.	Filialų metraščiai	Filialų vyresn. bibliotekininkai	X

Joniškio rajono savivaldybės  
 Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos  
 2018 m. veiklos plano  
 4 priedas

### PRANEŠIMAI. METODINĖS REKOMENDACIJOS

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Pavadinimas</b>	<b>Rengėjas</b>	<b>Atlikimo data</b>
1.	„Viešosios bibliotekos 2018 metų veiklos apžvalga“	VB, J. Šimkevičiūtė	Kovo mėn.
2.	„Svetainių epaveldas.lt, pasvalia.lt pristatymas“	G. Vilčiauskienė	Balandžio mėn.
3.	Žinių sklaida iš seminarų ir kitų kvalifikacijos kėlimo renginių	Visi dalyvaujantys darbuotojai	Sausio– gruodžio mėn.
4.	„Gyventojų skatinimas išmaniai naudotis internetu“	R. Mačiukienė	Kovo mėn.
5.	Paraiškų rašymas „Skaitymo skatinimo iniciatyvos ir kraštiečių kūrybos sklaidos“ programai	E. Šukienė	Balandžio mėn.
6.	„Joniškio krašto rašytojai“	V. Kuprevičienė	Balandžio mėn.
7.	„Skaitytojų pamirštos knygos“	Z. Grigutytė	Gegužės mėn.
8.	„Pasakos terapija“	D. Kurlienė	Rugsėjo mėn.
9.	„Naujasis knygnešys – geriausi lietuviško skaitmeninio turinio sprendimai“	G. Vilčiauskienė	Rugsėjo mėn.
10.	„Edukacinės veiklos ir programos Lietuvos bibliotekose: iššūkiai ir gerosios patirtys“	I. Lipskienė	Spalio mėn.